

از مغنی ها تا آب یاب ها

رگه های آبی

منابع آب بی پایان زمین

صفحه ۵



نشست کار گروه علمی
بررسی قوانین ومقررات مناقصات

آیا اعمال سلیقه
در برگزاری مناقصات
امکان پذیر است؟



به صورت اکمل و کامل بله، چون طبق مواد قانون یکی از موارد غیر قابل شکایت در هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات معیارهای ارزیابی کیفی است. معیارهای ارزیابی کیفی چون قابل شکایت نیست می تواند اعمال سلیقه های زیادی در آن صورت پذیرد ووقتی سالیق اعمال شود...

همین صفحه



ممکن است
جامعه ای دینی نباشد
اما عادلانه تر باشد

عضو فراکسیون اصلاح طلبان مجلس در دومین سلسله جلسات «نقد واقع بینانه، عدالت سیاسی، انتخابات مجلس» گفت که اشکالی برای حضور علی مطهری، عباس یسوی و کاتوزیان در لیست اصلاح طلبان نمی بیند. به گزارش فارس، مصطفی کواکبیان نماینده اصلاح طلب مجلس هشتم...

صفحه ۲

چالش های
انتقال تکنولوژی



به دلیل جهانی شدن بازارها و تحولات رقابتی، تقاضا برای فن آوری های جدید و نوآوری ها هم از سوی کسب و کارهای کوچک و متوسط و هم از سوی صنایع بزرگ روبه افزایش است و حتی شرکت های بزرگ هم در یافتن اند که به منظور بقا و کامیابی باید با دگرگفت که فعالیت های توسعه فن آوری...

صفحه ۴

میلاد مسعود هشتمین خورشید آسمان ولایت امام رضا(ع) را بر همه مسلمانان تبریک می گویم.

اولین ۲روزنامه صبح ایران

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

مناقضه مزبده

سال هفتم ■ شماره ۶۴۷ ■ یکشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۰ ■ ۱۱ ذی القعدة ۱۴۳۲ ■ 9Oct2011 ■ قیمت ۳۰۰ تومان ■ ۸ صفحه

سخنگوی شورای نگهبان

احیای نخست وزیری
در کف اختیارات مجلس
نیست

صفحه ۲



نگاهی به تحلیل های مختلف در رابطه با اختلاس تاریخی

در جستجوی رد پای پول

کارگروه

نشست کار گروه علمی بر رسی قوانین ومقررات مناقصات –قسمت ششم

آیا اعمال سلیقه در برگزاری مناقصات امکان پذیر است؟



علی قره داغلی – کارشناس حقوقی و روزنامه نگار

به صورت اکمل و کامل بله، چون طبق سواد قانون یکی از موارد غیر قابل شکایت در هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات معیارهای ارزیابی کیفی است. معیارهای ارزیابی کیفی چون قابل شکایت نیست می تواند اعمال سلیقه های زیادی در آن صورت پذیرد و وقتی سالیق اعمال شود آن مناقصه سلیقه ای خواهد شد، اما راهکار این است که اتاق شیشه ای ایجاد شده و حتی معیارهای ارزیابی کیفی نیز دوباره بازبینی شود و شرکت ها معیارهای خود را به عموم ارایه دهند تا بهترین معیارها از بین آن ها انتخاب شود و با استناد به آیه قرآن که می فرماید: «بستمعون القول و يتبعون احسنه» بهترین معیار انتخاب شود تا از هر گونه اعمال سلیقه در برگزاری مناقصات جلوگیری شود.

محسن رجایی – کارشناس مناقصات

قطعاً هم اکنون اعمال سلیقه در برگزاری مناقصات در حال انجام است و دلیل این اعمال سلیقه به طور مختصر می تواند شامل

۴ علت باشد:

۱ – عدم آشنایی با قوانین و مقررات توسط مناقصه گران و مناقصه گزاران
۲ – اظهار نظر های متفاوت توسط دستگاه های نظارتی (امکان دارد معاونت حقوقی یک نظری دهد و معاونت بر نامه ریزی نظر دیگری داشته باشد و سازمان بازرسی نیز به همین ترتیب و این سر در گمی دستگاه های مناقصه گزار برای اجرای قانون را پیش می آورد).

۳ – عدم شفافیت در قانون و آیین نامه های آن (متأسفانه قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های آن در برخی از موارد شفاف نبوده و به همین علت اظهار نظر های حقوقی و فنی متفاوتی توسط افراد در آیین خصوص ارایه می شود).

۴ – در نظر گرفتن منافع اشخاص حقیقی و حقوقی (یعنی در برخی دستگاه ها به نوعی مراحل مناقصه را می چینه اند که فرد مسود نظر برنده مناقصه شود).

وآمدکعبه دل ها

سخن اول

آمد روز یازدهم ذیقعدة، روزی که شهر الله، شهر مدینه مزبان تولدت حجت خدا شد و روزی همراه با شور و شوق پدر بودن و عشق و اشتیاق مادر شدن، روز تولد توگلی همراه با رحمت و برکت تولدی که بیت امام موسی کاظم(ع) با آن غرق نور و شادی شد و طاهره مادر شد. تولدی که برکت افشان سفره های مهرورزی و راستی شد و غم عشق او سرشست ما و حرمش بهشت ما شد. و او آمد، ولسی و حجت خدا، پشت و پناه ضعفا، ابوالحسن الثانی، فرزند ولی خدا ثامن الائمه، اما هشتم، اما رضاءع، و آمد روزی که شهر رضوی، شهر مشهد مزبان هزاران عاشق بارگاه ملکوتی امام هدایت شده و از این روز فرشتگان در این حرمینم و لال خوشامد در زیر گام های زاینران این مرقد می گسترانند و حرمت دارالشعایی دلدادگانی است که بیمار عشق و دلداگی حضرت حقند و آنجا شکوه وازه برمعنای زیارت است و زیارت را چنین توان تعریف کرد. آن هنگام که آیینه دل در پس غبار سرای نیستی صفای خویش از کف می دهد. آن هنگام که جان تشنه از دوری آب روبه سستی می رود. آن هنگام که دیده از نگرستی به سراب هستی نمای دنیا خجسته می شود و آن هنگام که بال های روح بلندی خواه اسنان از سنگینی اندیشه های پوچ و وسوسه های شیطانی توان پرواز را می یازد و آن هنگام که درد غربت و دوری از نیستان هستنی درون این جدای افتاده را می یازد و نفیر از آن بر می آورد یک سلام و یک دیدار آن آیینه را دیگر بار می شود.

جان تشنه را سیراب می کند، دیده را روشنایی می بخشد، بال های ناتوان را توان بریدن باز می دهد و درد غربت و دور افتادگی را آرام می سازد. و می آید روز دیدار، دیدار با امامی که او را همواره زنده و همیشه امام می دانیم، پاسخ او را اگر که گوش جان را توان شنیدن باشد، می شنویم و مرهم درد خویش را در لقای او می یابیم و در این روزها و شب ها به زیارت تو می ایم، زیارت نماد بیعت ماندگار و پیمان استوار امام و امت است و در این زیارت و بیعت تفاوت ندارد که دست در کف پر میمنت رسول خدا(ص) نهاده باشی، در صف سپاهیان صفین ایستاده باشی، دل در اندوه تلخ سکوت حسنی نهاده باشی و یا در گرمای نیمروز نینوا و برای باری اسام و پیرزومندانه ترین پیکار دستت از جان خویش شده باشی، جان را در پر او تاشی آفتاب زندگی ساز معنویت مسجاد(ع) نهاده باشی و یا در مکتب باقر(ع) درس شیعیه بودن راستین را آموخته باشی، در مدرسه نهاده باشی صادق(ع) بر توشه دانش خویش افزوده و یا در پس دیدارهای ستم فراتر از ان های هارونی برای دیدار با پیکر امامی که بر دوش مزدبگیران خلافت بیرون می آید لحظه شمرده باشی، و یا آرام آرام با دلی آکنده از عشق و با دستانی شسته از هر چه زوایا و تظاهر است... به سوی آستانه هشتمینی درون گام برداشته و دستی به ادب بر سینه و با دستنی بر پنجره ضریح او نهاده باشی، همه یکی است؛ همه بیعت است و همه امام شناسی است اگر با چنین باوری به زیارت امام رضاءع) رو کنی شایسته آن وعده ای که پیامبر فرمودند: خدای بهشت را برای زائر فرزندم واجب کند و پیکر او بر دوزخ حرام سازد و خداوند گناهان زائر او بیامرزد.ای کعبه دل های دلدادگان ما را در دياب و ما به دستگیری تو محتاجیم.

مهدی خراسانیان

مهدی خراسانیان

به عنوان شهردار سمنان معرفی شد



آگهی فراخوان

مناقصه

توبت اول

عملیات خاکری و تهیه و نصب جدول ناحیه صنعتی دیباج
از محل اعتبارات عمرانی

شرکت شهرک های صنعتی سمنان

۱۳۹۸



آگهی فراخوان

مناقصه

توبت اول

زیرسازی و آسفالت تعدادی از خیابان های شهرک صنعتی دامغان
از محل اعتبارات عمرانی

شرکت شهرک های صنعتی سمنان

۱۳۹۷



شماره مناقصه ۳۷۹۵۵۶

آگهی مناقصه عمومی

خریداری ۱۰/۰۰۰ تن کک متالورژی

رابطه عمومی شرکت فولادخوزستان



قطره خونه خونتو

لحظه لحظه حیات من



امکان هیچ‌گونه‌دخل‌و‌تصرف‌ در‌ انتخابات‌میسر‌ نیست

رئیس‌ ستاد‌ انتخابات‌ کشور‌ با بیان‌ اینکه‌ تنازل‌ از‌ قانون‌ را در‌ انتخابات‌ مجلس‌ برنمی‌تابیم، تأکید‌ کرد‌ که‌ کم‌ترین‌ میزان‌ مشارکت‌ انتخاباتی‌ مردم‌، در‌ دولت‌



سازندگی‌ رخ‌ داده‌است. به‌ گزارش‌ فارس، سیدصورت‌ مرتضوی‌ معاون‌ سیاسی‌ وزیر‌ کشور‌ و رئیس‌ ستاد‌ انتخابات‌ در‌ مراسم‌ آغاز‌ به‌ کار‌ ستاد‌ انتخابات‌ استان‌ تهران‌ در‌ جمع‌ دست‌اندر‌کاران‌ و مجریان‌ نهمین‌ دوره‌ انتخابات‌ مجلس‌ در‌ استان‌ تهران، ۳۰هدف‌ کلان‌ دولت‌ برای‌ مشارکت‌ حداکثری‌ در‌ انتخابات‌ نهمین‌ دوره‌ مجلس‌ را امانتداری، عدالت‌ و اجرای‌ قانون‌ عنوان‌ کرد. وی‌ قانونمندی، قانون‌باوری‌ و عمل‌ به‌ اجرای‌ قانون‌ را یکی‌ از سیاست‌های‌ کلان‌ دولت‌ در‌ امر‌ انتخابات‌ عنوان‌ کرد‌ و افزود: در‌ امر‌ انتخابات‌ بسترهای‌ غیرقانونی‌ را از‌ احدی‌ برنمی‌تابیم‌ و در‌ اجرای‌ صحیح‌ انتخابات، تنازل‌ از‌ قانون‌ را تحمل‌ نمی‌کنیم. وی‌ با تأکید‌ بر‌ اینکه‌ دولت‌ نهم‌ و ۴ام‌ انتخابات‌ مجلس‌ هشتم، خبرگان، سومین‌ دوره‌ شورا‌های‌ اسلامی‌ و ریاست‌ جمهوری‌ دهم‌ را بر‌گزار‌ کرد‌ یاد‌آور‌ شد: بعد‌ از‌ رفراندوم‌ جمهوری‌ اسلامی‌ ایران‌ میزان‌ مشارکت‌ مردمی‌ در‌ انتخابات‌ نهمین‌ دوره‌ مجلس‌ رکوردها‌ را در‌ این‌ خصوص‌ را خواهد‌ شکست. رئیس‌ ستاد‌ انتخابات‌ نهمین‌ دوره‌ مجلس‌ شورای‌ اسلامی‌ با مقایسه‌ میزان‌ مشارکت‌ مردم‌ در‌ دولت‌های‌ سازندگی، اصلاحات‌ و نهم‌ و دهم‌ متذکر‌ شد، کم‌ترین‌ میزان‌ مشارکت‌ سیاسی‌ در‌ عرصه‌ انتخابات‌ در‌ دولت‌ سازندگی‌ انجام‌ شد که‌ البته‌ بیشترین‌ آن‌ نیز‌ در‌ دولت‌ احمدی‌نژاد‌ روی‌ داد.

- دولت‌ آذربایجان‌ رهبر‌ و اعضای‌ حزب‌ اسلامی‌ را به‌ ده‌ها‌ سال‌ زندان‌ محکوم‌ کرد.
- هنیه‌ نخست‌وزیر‌ منتخب‌ مردم‌ فلسطین:
- بازگشت‌ آورگان‌ فلسطینی‌ حتمی‌ است.
- سنول‌ خبر‌ داد: کره‌ شمالی‌ سومین‌ آزمایش‌ هسته‌ای‌ خود‌ را انجام‌ می‌دهد.
- توقف‌ همکاری‌های‌ برقی‌ آنکارا‌ و دمشق‌ تدبیر‌ جدید‌ ترکیه‌ علیه‌ نظام‌ اسد.
- تظاهرات‌ گسترده‌ ضد‌جنگ‌ در‌ لندن‌ و واشنگتن‌ همزمان‌ با دهمین‌ سالگرد‌ جنگ‌ افغانستان.
- تسوک‌ کرمان، برنده‌ جایزه‌ صلح‌ نوبل:
- پیروزی‌ من‌ پیروزی‌ انقلاب‌ یمن‌ است.
- وام‌ ۴میلیارد‌ دلاری‌ روسیه‌ به‌ ونزوئلا.
- برلوسکونی‌ در‌خواست‌ها‌ برای‌ استعفا‌ را رد‌ کرد.

●اوباما در دهمین سالگرد حمله آمریکا به افغانستان: اکنون بیشتر از هر زمان به شکست القاعده نزدیک می‌شویم.

بهارستان

خودروسازان‌علت‌ افزایش‌بهای‌خودرو‌را‌ توضیح‌دهند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه خودروسازان برای تأمین هزینه هیأت مدیره شرکت‌های زیرمجموعه خود، بهای خودروهای تولیدی را افزایش داده‌اند، گفت: مسؤولان شرکت‌های خودروسازی باید در مجلس درباره علت افزایش قیمت خودرو توضیح دهند.نادر قاضی‌پور با بیان اینکه خودرو سازان داخلی وعده کاهش قیمت خودروهای تولیدی خود را داده بودند، تصریح کرد: افزایش ناگهانی بهای خودروهای داخلی افزون بر اینکه متقاضیان خرید خودرو را نگران کرده است موجب نگرانی نمایندگان مردم در مجلس نیز شده است. نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی افزود: به‌طور حتم نمایندگان مردم در مجلس است افزایش ناگهانی بهای خودرو را پیگیری می‌کنند و مسؤولان شرکت‌های خودروسازی باید در مجلس درباره علت افزایش قیمت خودرو توضیح دهند. وی با بیان اینکه مجلس با تصویب تعرفه بالای واردات خودرو و جلوگیری از واردات از خودروسازان داخلی حمایت کرده است، یادآور شد: خودروسازان داخلی نیز باید با رعایت قوانین سازمان استاندارد و افزایش کیفی تولیدهای خود خودروهای ارزان‌تری را تولید کنند.

فشار اقتصادی‌زیادی‌ به‌مردم‌وارد‌شده‌است

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه در نیمه نخست اسمال دولت نمره قابل قبولی در جهاد اقتصادی کسب نکرده است، گفت: دولت هیچ گزارش شفاف‌ی از عملکرد اقتصادی خود ارائه نکرده است و شاید اگر گزارشی ارائه می‌داد، در این زمینه می‌شد بهتر فضولات کرد.نصراله کمالیان گفت: حدود ۳۰سال است که گزارش بانک مرکزی از میزان رشد اقتصادی با تأخیر بسیاری ارائه می‌شود که این موضوع در نیمه اول سال جهاد اقتصادی نیز تکرار شد. نماینده مردم قوچان و فاروج در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه میزان تورم، سطح رضایتمندی مردم و میزان توسعه اقتصادی شاخص‌هایی است که باید در بررسی عملکرد دولت در سال جهاد اقتصادی به آن توجه شود، افزود: رشد قیمت اقلام موجود در سبد خانوار نیمه نخست سال جهاد اقتصادی را برای مردم دشوار کرد و فشار اقتصادی زیادی به مردم وارد شده است و می‌شود.

حمله لاریجانی به چپ‌وراست

رئیس مجلس در سخنانی در دومین همایش بزرگ فرهنگ یاران ترفیک به چپ و راست رحم نکرد و به همه انتقاد کرد. از دوستی دوم خردادی‌ها با عالیجناب سرخ‌پوش تا یکی از سایات‌های حامی دولت. رئیس مجلس ی‌تا‌آکید بر اینکه یک زمانی دوم خردادی‌ها به «عالیجناب سرخ‌پوش» انتقاد می کردند اما امروز با او رفاقت پیدا کردند، نسبت به برخی افراد که سوابق روشنی هم ندارند، انتقاد کرد و گفت: این افراد امروز «ناصح‌الملوک توطیی» شده‌اند.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به روند بررسی طرح نظارت مجلس بر امور نمایندگان که چندی پیش جریبات

آن در صحن علنی به تصویب رسید، به انتقاد از اقدام برخی رسانه‌ها و اخبار منتشره از سوی آنان پرداخت و اظهار داشت: باید زمانی که یک تکنولوژی وارد کشور می‌شود، فرهنگ استفاده از آن و آداب آن هم از سوی افراد رعایت شود. وی افزود: در پروسه تقنینی حدود ۷ الی ۸ ماه طول می‌کشد که یک قانون از مجلس تصویب شده و بیرون آید چرا که باید طرح‌ها و لوایح در کمیسیون‌های مجلس و نیز در صحن علنی مورد رسیدگی و تصویب قرار گیرد.

وی ادامه داد: طبعاً ملت نمایندگان را انتخاب کرده‌اند تا تخریب کنید چرا که شما مجوز چنین کاری را ندارد.

پایان مهلت ثبت‌نام خبر نگاران برای دریافت هدیه رئیس جمهوری

خبرنگاران برای دریافت هدایای ریاست جمهوری تنها تا روز گذشته، ۱۵مهر برای تکمیل پرونده خود در سامانه بانک اطلاعاتی خبرنگاران مهلت داشتند. خبرنگاران مطبوعات و خبرگزاری‌ها تا ساعت ۲۴ جمعه شب مهلت داشتند اطلاعات خود را به‌صورت کامل به سیستم بانک اطلاعاتی خبرنگاران (سمان) وارد کنند تا جزو افرادی باشند که هدیه ریاست جمهوری به‌مناسبت روز خبرنگار را دریافت می‌کنند. پیدرام پاک‌آیین-مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی- درباره اینکه آیا اسامی خبرنگارانی که اطلاعاتشان را کامل نکرده‌اند هم به نهاد ریاست جمهوری ابلاغ خواهد شد، ضعیف است.



لاریجانی همچنین گفت: چندی پیش نظامات نظارتی غیر از آنچه در آیین‌نامه داخلی مجلس وجود دارد مورد بحث و بررسی نمایندگان مجلس قرار گرفت که اگر این نظامات نظارتی در سایر دستگاه‌ها هم ایجاد شود، می‌تواند برای کشور مفید باشد. وی افزود: در پروسه تقنینی حدود ۷ الی ۸ ماه طول می‌کشد که یک قانون از مجلس تصویب شده و بیرون آید چرا که باید طرح‌ها و لوایح در کمیسیون‌های مجلس و نیز در صحن علنی مورد رسیدگی و تصویب قرار گیرد.

وی ادامه داد: طبعاً ملت نمایندگان را انتخاب کرده‌اند تا

شکیرا مشاور اوباما شد!

۳۴ساله کلمبیایی تبار در عرصه فعالیت‌های بشردوستانه نیز اقداماتی را انجام داده است. وی در سال ۱۹۹۷ میلادی سازمان «صندوق پابرنگان» را با هدف جذب سرمایه برای احداث مدارس برای کودکان خانواده‌های فقیر تأسیس کرد. وی همچنین در سال ۲۰۰۳ و در سن ۲۶سالگی به‌عنوان جوان‌ترین سفیر حسن نیت سازمان ملل انتخاب شد. اوباما مسؤولیت‌های زیادی را به اقلیت لاتین در آمریکا واگذار کرده است و نقش بیشتری در فعالیت‌های انتخاباتی وی داشته باشند. این در حالی است که تنها ۳۷درصد از آمریکایی‌ها معتقدند که وی از حمایت مردم هیسپانیک (دای تبار لاتین) در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری بهره‌مند خواهد بود.

رئیس جمهوری آمریکا یک خواننده‌را به‌عنوان مشاور کاخ سفید در‌امور آموزشی آمریکایی‌های لاتین تبار تعیین کرد. به گزارش سایت شبکه العربیه، باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا، «شکیرا». خواننده آمریکایی کلمبیایی تبار را به‌عنوان مشاور آموزشی کاخ سفید در امور ساکنان آمریکا که دارای اصلیت لاتین هستند، تعیین کرد. روزنامه آمریکایی واشنگتن پست در این‌باره نوشت: تعیین شکیرا که برنده جایزه «گرمی» است، به‌دلیل مشارکت وی در امر آموزش کودکان لاتین تبار در سال‌های اخیر است. علاوه بر این وی در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۸ میلادی از طرفداران باراک اوباما بود. شکیرا، خواننده

ممکن است جامعه‌ای‌دینی نباشد اما عادلانه‌تر باشد

عضو فراکسیون اصلاح‌طلبان مجلس در دومین سلسله جلسات «نقد واقع بینانه، عدالت سیاسی، انتخابات مجلس» گفت که اشکالی برای حضور علی مطهری، عباس‌پور و کانونیان در لیست اصلاح‌طلبان نمی‌بیند. به گزارش فارس، مصطفی کواکبیان نماینده اصلاح طلب مجلس هشتم با اشاره به عدالت سیاسی گفت: خیلی از ما امروز به دنبال تشریح مفاهیم هستیم در حالی که



مشکل امروز ما مصداق‌هاست هرچند که بنده معتقدم نیاز ما امروز به عدالت سیاسی بیشتر از عدالت اجتماعی و اقتصادی است یعنی شکی در اصل عدالت قضایی نیست و من باورم این است هرچه حکومت عادلانه‌تر باشد دینی تر است ممکن است جامعه‌ای دینی نباشد اما عادلانه‌تر باشد لذا دینی تر است بارها در قرآن نیز به آن اشاره شده است. کواکبیان در ادامه گفت:نامه‌ها به دست مجلس می‌رسید که این فرد ساعت ۱۰ نامه به بانک می‌فرستادند، ساعت ۱۱ وام و جواب نامه ایشان فرستاده می‌شد و ۲۰ هزار متر زمین به ایشان دادند متری ۱۶ ریال! بله خود آقای احمدی‌نژاد این پول را برای خانه‌خودش نبرده است اما نامه‌های توصیه‌ای از دفتر ایشان بوده که این مسائل را به بار آورده ایشان می‌گوید ما سر سفره پدرمان حلال خوریم درست است اما وقتی جلوی این بی‌انضباطی گرفته نشود این اتفاقات طبیعی است البته آن چه که از این میالغ باقی مانده است ۱۸۰۰ میلیارد است.

- تین‌نام از کاندیداهای انتخابات مجلس سوم دی آغاز می‌شود.
- طرح استیضاح وزیر اقتصاد امروز در مجلس: حشمت‌اله فلاحت‌پیشه نماینده مردم اسلام آباد غرب و دالاهو در مجلس خواستار شد: نظارت بر اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای نگهبان
- حجت‌الاسلام حاج‌صادقی جانشین نماینده ولی فقیه در سیاه شد.
- رئیس پلیس تهران خبر داد: ترخیص خودروهای توقیفی به‌مناسبت هفته ناجا.
- کواکبیان نماینده سمنان در مجلس: استقبال از اصلاح‌طلبان بیشتر از بقیه گروه‌هاست.
- محمدرضا خاتمی عضو جبهه اصلاحات: حضور اصلاح‌طلبان با سرلیستی محمدرضا عارف در انتخابات مجلس نهم صحت ندارد و تا زمانی که شرایط محمد خاتمی برای ورود اصلاح‌طلبان به انتخابات مجلس از سوی نظام تحقق پیدا نکند اصلاح‌طلبان درانتخابات مجلس شرکت نمی‌کنند.

اکهستان

سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس

امیدروس‌ها به‌عقد قرارداد‌های جدید با ایران

چهارتضمین اجرایی برای قراردادهای جدید دارد احتمال می‌دهیم روس‌ها با درک این هدف‌گذاری ایران در ساخت نیروگاه‌های دیگر، را امانداری نیروگاه بوشهر را برای جای گرفتن در گام‌های بعدی ایران در ساخت نیروگاه‌های متعدد به انجام رسانده‌اند، ما امیدواریم اگر قرار است قرارداد‌های جدیدی با روسیه در زمینه ساخت نیروگاه‌های جدید منعقد شود، این قرارداد‌ها با تضمین محکمی باشد. به گزارش خبرنگار پارلمانی «منافقه‌میزآیده» سیدمحمد حسینی سخنگوی کمیسیون انرژی و نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی، در یادداشتی به تشریح پروسه راه‌اندازی نیروگاه بوشهر پرداخته است، که در ذیل می‌خوانید.

پروسه راه‌اندازی نیروگاه بوشهر و سال‌های متمادی ساخت آن متأسفانه به‌نحو اعتماد میان دو کشور را از میان برد، در واقع با وجود تعهداتی که روس‌ها نسبت به راه‌اندازی این نیروگاه داشتند، سیری شدن سال‌های متمادی و سر‌باز زدن آن‌ها از اجرا و امانداری به‌موقع نیروگاه چالشی را میان دو کشور ایجاد کرد و در عین حال عدم‌اعتماد تهران نسبت به مسکو را ایجاد کرد، پروسه‌ای که برای تعامل آینده ایران و روسیه در ساخت نیروگاه مطرح است، به‌طور معمول باید همراه با تدابیر بهتری باشد تا در صورت عدم تحقق خواسته‌های ایران با پای‌بندی روسیه به تعهداتش بتوان به‌وسیله این تدابیر وارد عمل شد و از مجموع‌های بین‌المللی درخواست رسیدگی کرد، آنچه اکنون اتفاق افتاده نتیجه سال‌های سال تلاش است، این تأخیرهای مکرر در راه‌اندازی نیروگاه بوشهر دولت و مجلس و صاحب‌نظران را نگران کرده بود و این سوال ایجاد شده بود که چرا برای راه‌اندازی نیروگاهی که قرار است به شبکه سراسری برق کشور متصل شود و هیچ کاربرد غیرصلح آمیزی برای آن متصور نیست، این همه تعلل وجود دارد و چه تضمینی وجود دارد که در ادامه همکاری با روسیه، این کشور نسبت به تعهداتش وفادار باشد؟

تأکید ما این است که اگر قرار است همکاری جدیدی با روسیه تعریف شود، پای‌بندی به اجرای تعهداتی از سوی روس‌ها به‌نحو تنظیم شده و مدون باشد تا دیگر ایران متحمل زیان‌های قابل توجه نشود، روند همکاری دو کشور بر سر نیروگاه بوشهر شاید ایران میلیاردها دلار بابت تأخیرها متضرر شد و افزون‌بر زیان‌های ارزی و ربایی، خسارت‌هایی حاصل شد که کشور نتوانست شبکه برق سراسری را تقویت کند، به‌طور معمول کشور روسیه متعهد بود که این طرح را در زمان معین به پایان برساند، اما انتظار می‌رفت که سال‌های گذشته این اتفاق بیفتد، برق تولیدی نیروگاه بوشهر هم‌اکنون به‌طور کامل به شبکه سراسری متصل نشده و هنوز برای بهره‌برداری کامل از تولید نیروگاه زمان لازم است.

می‌توان گفت که شاید یک چهارم ظرفیت کامل این نیروگاه مورد بهره‌برداری قرار گرفته است، با توجه به اینکه زمان بیشتری برای بهره‌برداری از کل ظرفیت این نیروگاه لازم است باید مرحله فعلی را مقدمه‌ای خواند، از طرف دیگر رئیس «روس آتم» معتقد است بهره‌برداری از نیروگاه بوشهر نشانه‌ای از همکاری در شرایط سخت است، باید گفت که روسیه چه اندازه می‌خواست ادامه دهد تا دیگر شرایط سختی موجود نباشد یا اینکه چقدر می‌خواست ایران را برای به تأخیر انداختن زمان پایان کار باز بگذارد.

به‌نظر می‌رسد که طرف روس احساس می‌کند امکان انعقاد قراردادهای جدید از طرف ایران وجود دارد، بی‌تردید نیروگاه بوشهر نخستین نیروگاه تولید برق هسته‌ای در کشور است و آخرین آن نخواهد بود، در برنامه پنجم توسعه هم بر ساخت نیروگاه‌های جدید در کشور برای مصارف مختلف تأکید شده است، احتمال می‌دهیم روس‌ها با درک این هدف‌گذاری ایران، راه‌اندازی نیروگاه بوشهر را برای جای گرفتن در گام‌های بعدی ایران در ساخت نیروگاه‌های متعدد به انجام رسانده‌اند، ما امیدواریم اگر قرار است قراردادهای جدیدی با روسیه در زمینه ساخت نیروگاه‌های جدید منعقد شود، این قرارداد‌ها با تضمین محکمی باشند تا روند عملیاتی آن‌ها در مدت معین قطعی باشد، قرار بوده که نیروگاه بوشهر با ظرفیت ۲۰۰۰ مگاوات برق فعال باشد و اکنون یک چهارم این میزان محقق شده است، در واقع حدود ۵۰۰ مگاوات برق به شبکه سراسری متصل شده و حدود ۱۵۰۰ مگاوات دیگر باقی‌مانده است، البته این روند به‌مرور با سوخت‌گذاری در راکتورها اتفاق خواهد افتاد، این واقعیت دارد این است که ما هنوز به هدف‌های کامل خود نرسیده‌ایم و کم‌ترین انرژی خروجی مورد نیاز برای افعال به شبکه سراسری هنوز متعهد نشده است، اکنون تولید برق کشور حدود ۲۰۰۰ هزار مگاوات است، ۲۰۰۰ مگاواتی که قرار است نیروگاه بوشهر تولید کند در یک تاب‌سخت حدود یک بیستم کل تولید برق به تعبیری دیگر همان درصد است که رقم چشمگیری نیست و با هزینه‌هایی که ایران برای نیروگاه بوشهر تاکنون صرف کرده است، شاید می‌توانستیم ۱۰ درصد کم‌ترین برق تولیدی کشور را به‌وسیله نیروگاه‌های فیبر ترکیبی و برق آبی تولید کنیم.

این که ایران اکنون به یک دهم ۴۰درصد یعنی تأمین ۴۰درصد کل تولید برق کشور به‌وسیله نیروگاه بوشهر رضای‌است این است که در آینده بی‌تردید به‌علت بهای گزاف‌خوراک نیروگاه‌های هسته‌ای ارزش نیروگاه‌های هسته‌ای ساخته شده در کشور افزایش خواهد یافت، از سوی دیگر با راه‌اندازی نیروگاه بوشهر این نکته اثبات شد که می‌توان در داخل کشور از سوخت هسته‌ای هم برق تولید کرد، در این مسأله ایران بسیار مهم است و به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری ارزشمند تلقی می‌شود، صرف هزینه‌های بسیار برای راه‌اندازی بوشهر از جهت نه‌باید شدن این تکنولوژی در کشور ارزشمند است.

آرش روشنگر – از زمانی که بزرگ‌ترین اختلاس تاریخ کشور رسانه‌ای شد، تحلیل‌های مختلفی در بسیاری از رسانه‌های کشور نوشته شد. گویا این اختلاس آن‌قدر شوک‌برانگیز بود که هر چه در موردش می‌نویسند کم است و باز هم جای برای نوشتن دارد. در بسیاری از این تحلیل‌ها نکات خوبی نهفته است که توجه به این نکات برای نظام بانکی کشور می‌تواند سودمند باشد.

در این رابطه احمد حامی‌یزدی مدیرعامل اسبق بانک صادرات با طرح ۳ سؤال اساسی تحلیل خود را ادامه داده است. این ۳ سؤال عبارت‌اند از: ۱- این پول‌ها کجا رفته است؟ ۲- مقصر این سوءاستفاده چه افراد و نهادهایی هستند؟ ۳- چگونه می‌توان جلوی وقوع این نوع پدیده‌ها را در نظام اقتصادی کشور گرفت؟

وی در پاسخ به این سؤالات می‌نویسد: در ارتباط با سؤال نخست مهم‌ترین نکته این است به‌جای آنکه قوه‌قضاییه وارد قضیه شود بهتر است که متخصصان بانکی و کارشناسان اقتصادی وارد عمل شوند.

نباید انتظار داشت که ضابطان قضایی بتوانند

با مهارت علمی و فنی این پرونده را حل کنند،

بلکه این کار را باید کارشناسان بانکی یعنی،

کمیسیون مشترکی از بازرسان بانک صادرات و

مدیران با تجربه بانک ملی و بانک‌مر کزی بر عهده

بگیرند که تبجر دارند و این قضیه را بررسی و

به رییس قوه قضاییه گزارش کنند. مطمئناً اگر

نهادهای دیگری وارد قضیه شوند، قضیه بی‌شک

رنگ‌وبوی سیاسی و جناحی به‌خود می‌گیرد و

جنبه‌های قضایی و اقتصادی آن نادیده گرفته

می‌شود.

اکنون بیش از دوماه است مردم مطلع شده‌اند

که چنین اختلاسی یا تخلف مالی صورت گرفته،

اما اگر دقیق گفته‌نشود که این پول‌ها کجا رفته و

اگر گفته شود که بانک آریا بوده نیز نقطه مثبتي

نیست. زیرا آنچه که در شرکت آریا مصرف شده

درصد کل این مبلغ بوده و آنچه که برای خرید

شرکت‌های دولتی برای خصوصی‌سازی نیز

پرداخت شده ۵ درصد کل مبلغ بوده و آنچه که

به‌عنوان وثیقه برای دریافت اعتبارات پرداخت

شده نیز ۱۰ درصد این مبلغ بوده است. آن‌وقت

این سؤال پیش می‌آید که ۸۰ درصد باقیمانده از

این مبلغ کجاست؟

وی در پاسخ به سؤال دوم یعنی مقصر چه

کسی است؟ می‌نویسد: زمانی می‌توان جواب

این سؤال را داد که به سؤال نخست پاسخ دهیم.

وقتی سؤال اول به جواب نرسد نمی‌توان درباره

مقصر سخن گفت. این همه تأکید به بازداشت و

زندان و مجازات عاملان، مسیر درستی نیست

و نخست باید به‌دنبال این پاسخ بود که ۳ هزار

میلیارد تومان چه شده است؟

لازم نیست به‌دنبال روش‌های کنترل

سوءاستفاده برویم

این کارشناس در پاسخ به این سؤال که

چطور می‌توان جلوی چنین سوءاستفاده‌هایی را

گرفت؟ یا بیان این مطلب که نظام بانکی در ایران

اختراع نشده و رشد بومی نداشته است، تصریح

می‌کند: قوانین مربوط به نظام بانکی سالم که

در سال ۱۹۸۷ یا ۱۹۸۶ وضع شده و از آن زمان

تاکنون چندین بار عوض شده، در تمام کشورها

به‌جز ایران اجرا می‌شود. نکته دیگر اینکه در

ایران برای این‌گونه مسایل لازم نیست به‌دنبال

روش‌های کنترل سوءاستفاده اسلامی برویم.

باید از پیشرفت‌های جهانی استفاده کرد.

وی همچنین نقش رسانه‌ها را در جلوگیری

از فساد پررنگ می‌داند: به‌طور عمده نقش

رسانه‌ها در جلوگیری از فساد بسیار مهم

است. رسانه‌های آزاد، مهم‌ترین ابزار مبارزه

با فساد هستند. اگر رسانه‌ها، انحصاری دست

دولت باشند حتماً فساد در دولت یا سازمان‌ها

و مؤسسات زیرمجموعه زیاد می‌شود اما اگر

رسانه‌ها در اختیار بخش خصوصی، مردم و

گروه‌های غیردولتی و کسانى باشد که نقش

دیدهبان سلامت جامعه را برعهده دارند، مطمئناً

با فساد مقابله می‌شود و در اولین فرصت، هر

فسادی را رو خواهند کرد.

فعالیت تیمی گسترده در شبکه اختلاس

پرویز کاظمی اولین وزیر رفاه دولت نهم نیز

در تحلیل خود به‌نکاتی اشاره کرده که موارد زیر

جای تأمل دارد:

۱ – کشف این موضوع به‌طور اتفاقی انجام

شده و نه بر پایه ردیابی یا نظارت و رسیدگی و

می‌توانست همان روال ادامه داشته باشد بدون

این که مانی برای اختلاس‌گر به‌وجود آید.

۲ – در روند مالی و دریافت و پرداخت‌های

مؤسسات، شرکت‌ها و بانک‌ها مرسوم است

نسبت به فعالیت‌های انجام شده، طرفین این

فعالیت‌ها را تأیید کنند تا بنا بر آن، فعالیت‌ها

در اسناد قانونی ثبت شود و ظواهر امر دال بر

انجام این موضوع در بین بانک‌های موردنظر

بوده است.

۳ – قطعاً تیم گسترده‌ای در این شبکه فعالیت

داشته‌اند که هم مشاوره‌های بانکی ارایه می‌شد

و هم جعل و تنظیم اسناد انجام می‌شده که فعل

و انفعال پولی در سیستم بانکی کشور انجام شده

است.

۴ – واقعاً قابل تأمل است، دریافت و پرداخت

وجوهی با این ابعاد انجام شود و آن هم در یک

شعبه در اهواز و هیچ‌گونه پرسشی مطرح نشود

و برخی در آن سیستم جهت تسریع در امور

اقداماتی نیز به انجام برسانند و هیچ گونه شک

و شبهه‌ای پدید نیاید.

۵ – در روش‌های اعطای تسهیلات که در

سیستم اقتصادی باید جاری باشد، اعتبارسنجی

است که با روش‌های مرسوم و علمی، مؤسسه یا

فرد درخواست‌کننده تسهیلات مورد ارزیابی

قرار گرفته و بنا بر آن اعطا تسهیلات می‌شود

که در این زمینه ضعف‌های بسیاری در سیستم

پولی کشور حاکم است.

۶ – بسیاری از اموال و دارایی‌هایی که از

نگاهی به تحلیل‌های مختلف در رابطه با اختلاس تاریخی

در جستجوی ردپای پول

این راه خریداری شده و از پایه از منابع بانکی استفاده شده، بار دیگر برای دریافت تسهیلات از سیستم پولی کشور به‌عنوان وثیقه، توثیق شده که سوءاستفاده مالی را چند برابر کرده و لزوم توجه به اینگونه موارد کاملاً احساس می‌شود.

۷ – اینگونه وقایع اقتصادی که در کشور رخ می‌دهد، فعالیت‌های تجاری، صنعتی و

اقتصادی کشور را نیز تحت تأثیر قرار می‌دهد و بخش خصوصی سالم را که علاقه‌مند به خدمت به

کشور عزیز اسلامی‌مان است، با مشکلات فراوانی

روبه‌رو می‌کند؛ از یک سو، دیدها را نسبت به این بخش منفی کرده و از سوی دیگر، سیستم‌های

مرتبط جهت تبیری از اینگونه اتهامات به این بخش بسیار سخت می‌گیرند که نتیجه آن

صدمه به اقتصاد کشور است که بسیاری از فعالان بخش خصوصی که در توسعه اقتصادی نقش

اساسی دارند، با مشکل جدی روبه‌رو می‌شوند و مسؤولان کشور، باید سریع نسبت به این موضوع

چاره‌اندیشی کنند.

اختلاس؛ ردپای سیاست در اقتصاد

پدرام سلطانی عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران با طبقه‌بندی اختلاس در دو سطح

تخلفات خرد و کلان معتقد است: اختلاس یا ارتشا در کارمندان پایین یا میانی سازمان‌ها از

جمله تخلفات فرد است که اغلب با مبالغ کم انجام می‌شود. مهم‌ترین دلایل این رخداد، نارضایتی کارمندان از عدم تناسب درآمدشان با سطح هزینه‌هاست، اما در سطح کلان ردپای مدیران تراز بالا و ارشد مشاهده می‌شود. دلایل متعددی در وقوع اختلاس، فساد یا ارتشا دخیل هستند برای نمونه میزان رانت، ارتباط مستقیمی با دولتی بودن اقتصاد یک کشور دارد

و همین مسأله ارتباط تنگاتنگی با وقوع چنین پدیده‌ای دارد. به این معنا که هرچه اندازه یک

دولت کوچک‌تر و حضور و تصدی‌گری آن در نظام اقتصادی کمتر باشد، تعداد فرصت‌های

رانت‌زا در آن کشور کمتر خواهد بود. عکس

این مسأله نیز صادق است. این موضوع به‌ویژه

نزدیک‌تری با فعالیت‌های مالی دارند، محتمل‌تر

است. نمونه بارز آن بانک‌ها، بیمه‌ها، شرکت‌های

مالی بالا مثل نفتی‌ها هستند. در واقع، مدیران سازمان‌های اقتصادی دولتی به‌دلیل اینکه

احساس مالکیت و انتفاع متناسب مادی از آن دستگاه نمی‌کنند، در صورتی که وجدان و اخلاق

کاری آنان در سطح مناسبی نباشد، ممکن است از فرصت‌ها و اختیارات موجود به‌نفع خود استفاده

آگهی فراخوان مناقصه

	نوبت اول
مناقصه‌گذار: شرکت شهر کهای صنعتی سمنان. موضوع مناقصه‌ها: زیر سازی و آسفالت تعدادی از خیابان های شهر ک صنعتی دامغان از محل اعتبارات عمرانی شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری بر آورد اولیه: بر اساس فهرست بهای راه و باند سال ۸۸ مبلغ ۱/۹۵۰/۸۶۶/۴۲۵ مبلغ ۱/۹۵۰/۸۶۶/۴۲۵ ریال مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۲/۴۰۰/۰۰۰ ریال. محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهر کهای صنعتی سمنان – واقع در سمنان، میدان استاندارد. محل تحویل اسناد: دبیر خانه شرکت شهر کهای صنعتی سمنان. مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۶/۰۷/۹۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۲۷/۰۷/۹۰ تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۳۰ مورخ ۲۸/۰۷/۹۰ تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۳۰/۰۷/۹۰. شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	

NO: 90-T-015

آگهی مناقصه عمومی

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی مارون

ردیف	موضوع مناقصه	شمار مناقصه	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	COMPRESSOR "HAVASAZ & SARAN"	KAS-900601	بهتاز ریپسی	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه مهر فی نامه شرکت	تهران - شهرک غرب - میدان صنعت - خیابان حسن میصف - نبش خیابان ۱۷ - پلاک ۲ - طبقه اول	۹۳۵۳ ۹۳۵۳-۸۶۷۵۰۲۱	تولید کنندگان و تامین کنندگان داخلی ۲/مبلغ پیشنهادی

همانگی متقاضیان قبل از مر اجمعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

۳۵۱

90-T-016

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت پتروشیمی مارون

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره متقاضی	نام کاربرد از مربوطه	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه آن
۱	BUTTERFLY VALVE	KAS/900660	کریمی	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معرف نامه شرکت	اهواز – کیلومتر ۳۰ جاده قدیم اهواز – ماهشهر – کارخانه بازیابی اتان – پتروشیمی مارون	۹۳۵۳ ۴۵۲۶۵۳-۴۵۲۶۵۳۰۶۱۱	تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگان ۲/مبلغ پیشنهادی

همانگی متقاضیان قبل از مر اجمعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

۳۵۲

شرکت پتروشیمی مارون

نوبت دوم

شماره ۱۸۷/۱۳۹۰

آگهی مناقصه عمومی توام با ارزیابی کیفی

کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون

موضوع مناقصه: عیار تست از ترخیزی و حمل کانتینرهای ۲۰ و ۴۰ فوت

محل اجرا: مجتمع پتروشیمی مارون واقع در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر.

محل دریافت اسناد: بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۲، امور حقوقی و پیمانها (اتاق ۲۰۵)

میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی

مهلت دریافت اسناد: از ۱۹/۰۷/۹۰ تا پایان وقت اداری ۲۵/۰۷/۹۰ (به جز ایام تعطیل)

حداقل شرایط حضور در مناقصه:

ارائه حداقل سه کار مشابه - ارائه مدارک دال بر داشتن توان مالی و توان تجهیزاتی و ...

قیمت اسناد و نحوه واریز: ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۶۰۱۷۰۳۲۲۸۱ بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی مارون

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

www.mpc.ir

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

۳۵۳

آگهی فراخوان مناقصه

	نوبت اول
مناقصه‌گذار: شرکت شهر کهای صنعتی سمنان. موضوع مناقصه‌ها: عملیات خاکی و تهیه و نصب جدول ناحیه صنعتی دیباج از محل اعتبارات عمرانی شرایط متقاضیان: شرکت‌های دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری بر آورد اولیه: بر اساس فهرست بهای راه و باند سال ۸۸ مبلغ ۸۸۳/۶۲۱/۹۸۳/۶۲۷ ریال مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۷/۶۴۰/۰۰۰ ریال. محل دریافت اسناد: واحد چاپ و تکثیر شرکت شهر کهای صنعتی سمنان – واقع در سمنان، میدان استاندارد. محل تحویل اسناد: دبیر خانه شرکت شهر کهای صنعتی سمنان. مهلت دریافت و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۶/۰۷/۹۰ تا ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۲۷/۰۷/۹۰ تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب: راس ساعت ۸:۳۰ مورخ ۲۸/۰۷/۹۰ تاریخ بازگشایی پاکتهای ج: راس ساعت ۸:۰۰ مورخ ۳۰/۰۷/۹۰ شرکت شهرکهای صنعتی سمنان	





ISO 9001 REGISTERED FIRM
 Det Norske Veritas B.V. NETHERLANDS

شرکت فولاد خوزستان

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شماره مناقصه ۲۷۹۵۵۶

این شرکت در نظر دارد ۱۰/۰۰۰ تن کک متالوژی مورد نیاز خود با مشخصات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و صرفاً از یک یا چند تولید کننده داخلی خریداری نماید. لذا از کلیه شرکت های متقاضی که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول باشند دعوت می گردد با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و فیش واریزی و رعایت شرایط و موارد ذیل به آدرس: اهواز – کیلومتر ۱۰ جاده بندر امام خمینی، شرکت فولاد خوزستان، مدیریت خرید مواد اولیه و انرژی مراجعه و یا در ساعت های اداری با شماره تلفن های ۲۷۰۸۱۱۶ – ۲۷۰۸۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

(الف) مشخصات کالا:

SPECIFICATION	REJECTION
C	84% MIN
S	0.6% MAX
P	0.05% MAX

این شرکت در نظر دارد ۱۰/۰۰۰ تن کک متالوژی مورد نیاز خود با مشخصات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و صرفاً از یک یا چند تولیدکننده داخلی خریداری نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی که دارای توانایی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول باشند دعوت می‌گردد با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و فیش واریزی و رعایت شرایط و موارد ذیل به آدرس: اهواز – کیلومتر ۱۰ جاده بندر امام خمینی، شرکت فولاد خوزستان، مدیریت خرید مواد اولیه و انرژی مراجعه و یا در ساعت‌های اداری با شماره تلفن‌های ۲۷۰۸۱۱۶ – ۲۷۰۸۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

(الف مشخصات کالا):

SPECIFICATION	REJECTION
C	84% MIN
S	0.6% MAX
P	0.05% MAX
ASH	12.5% MAX
V.M.	1.5% MAX
MOISTURE	5% MAX

SIZE	REJECTION
5-25mm	90% MIN
Less than 5mm	5% MAX
Over 20mm up to 30mm	5% MAX

ب) پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۳۰۰ ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده، یا رسید بانکی واریز وجه به یکی از حساب‌های زیر ارائه نمایند.

۱. حساب جاری شماره ۲۵۴۰۰۲۰۱۶۰۰۰ نزد بانک توسعه صادرات ایران شعبه مرکزی اهواز

۲. حساب سیبیا به شماره ۰۰۴۳۱۸۶۰۰۲

۳. حساب سپهر به شماره ۰۱۰۳۰۴۴۵۳۰۱

ج) شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال را به یکی از شماره حساب‌های فوق بابت خرید اسناد مناقصه واریز و رسید واریزی را جهت دریافت اسناد مناقصه به این شرکت ارائه نمایند.

(چ جدول زمانی انجام مناقصه

آخرین مهلت ارائه پاکت مناقصه	تاریخ گشایش پاکات
۱۳۹۰/۰۸/۰۱	۱۳۹۰/۰۸/۰۲

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با پست الکترونیکی **F.NOORI@KSC.IR** تماس حاصل فرمایید.

ضمناً متن آگهی در سایت فولاد خوزستان به نشانی اینترنتی **WWW.KSC.IR** درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

مناقصه‌مندی گزارش

کنند و در نتیجه اختلاس یا فساد رخ دهد. در اینجا، اگر مکانیسم‌های کنترلی و نظارتی کارآمد و متناسب با فرآیند عملیات و حجم و نوع فعالیت آن سازمان نباشند، احتمال بروز تخلفات و پوشیده ماندن آن‌ها افزایش می‌یابد.

به گفته وی، میزان استقلال بخش اقتصادی

از بخش سیاسی از نکات مهم دیگری است که

در این زمینه باید به آن توجه شود. به این معنا که

حرف‌هایی برای گفتن»

از ترکش‌های یک دزدی تا اقدامی معیر الوقوع

عرفان صفی پور– پس از تداخل اسمی این ستون با ستون ویژه برادر حسین در روزنامه ک. اینجانب ضمن اعلام برائت از جریان انحرافی، نام ستون را با کمک استاد نوروزی عوض کرده و باز اعلام می‌کنم که ۳هزار میلیارد خیلی مبلغ زیادی است. آن قدر زیاد که یک بار که تصمیم گرفتم با بچه‌های تحریریه آن را روی کاغذ بنویسیم، اچمز شدیم و متأسفانه ماشین حسایمان نیز جای آن را نداشت. به هر حال به‌نظر می‌رسد برادران بخش خصوصی، در این ماجرا بیش از حد مظلوم واقع شدند. یعنی پس از اینکه دولت خدمتگزار، مؤسسان اختلاس تاریخ کشور را به‌نام خود ثبت کرد، به‌نظر می‌آید همه چیز می‌خواهد سر بخش خصوصی بشکند. در حالی که این بخش دولتی بود که مستقیماً باعث و بانی دزدی از مردم شد. این بدین معناست که ۳هزار میلیارد تومان را از جیب بخش خصوصی برداشته‌اند و خیلی شیک و تمیز داخل جیب خود گذاشته‌اند. حالا با یک حساب سرانگشتی می‌توان گفت که با این اختلاس، بخش خصوصی می‌توانست تمام بدهی کارگران و کارمندان خود را بدهد؛ کل پروژه‌های روی زمین مانده را اسر و سامان داده و حتی بیش از ۱۰۰۰ موقعیت شغلی ایجاد کند تا شاید بتواند بر ۲۰ درصد آمار بیکاری کشور مرهمی باشد. اما همه این اتفاق‌ها که نیتشاد هیچ، دولت اصرار هم دارد که اشتباه خود را به گردن بخش خصوصی انداخته و اعلام کند که بانک‌ها و مؤسسات و شرکت‌های خصوصی، مقصر هستند. اصولاً دولت دوست دارد که بخش خصوصی را عامل هر چه بدبختی و فلاکت است معرفی کند. در حالی که خودش عامل همه این‌هاست! از گوشه و کنار همین اختلاس بزرگ هنوز اخباری به گوش می‌رسد و با آنکه ترکش‌های این دزدی پیاپی ندارد، اما ما نیز صبر می‌کنیم تا در فضای آرام مسؤولان قضایی به قضاوت بنشینند و همگان قضاوت آن‌ها را نقد کنیم. همه حرف‌های امروزمان رفت سمت اختلاس و دزدی و کلاهبرداری. عجب روز خوبی را شروع کردیم. عرایض را با یک پیشنهاد به پایان می‌برم. با توجه به اینکه گروه آریا، منتسب به بخش خصوصی شده و ما نیز نمی‌دانیم که از چه زمانی بانک‌های صادرات و ملی عاشق چشم و ابوری خصوصی‌ها شده‌اند. واحد پول جدید را آریا نام بگذارند که صرفه زیادی هم دارد. بالاخره این بندگان خدا که توانسته‌اند تغییر شگرفی در اقتصاد ایران ایجاد کرده و در بانکداری کشور شکاف ایجاد کنند ارزش آن را ندارند که جهت تقدیر و تشکر یک واحد پول بی‌ارزش به نامشان شود؟!

اقتصاد کلان.

چالش‌های انتقال تکنولوژی



مینا زمانیان – به‌دلیل جهانی شدن بازارها و تحولات رقابتی، تقاضا برای فن‌آوری‌های جدید و نوآوری‌ها هم از سوی کسب و کارهای کوچک و متوسط و هم از سوی صنایع بزرگ روبه افزایش است و حتی شرکت‌های بزرگ هم دریافته‌اند که به‌منظور بقا و کامیابی باید یادگرفت که فعالیت‌های خود را به‌طور مرتب بهبود و نوسازی در تولید محصولات و فرآیندها به‌وجود آورد. سرمایه‌گذاری منطقی بر روی فن‌آوری جدید، بنگاه‌های اقتصادی را قادر می‌سازد تا به رهبران و رقبای سرسختی در درون صنایع مربوط به خود تبدیل شوند. از مisan منافع بی‌شمار فن‌آوری‌ها می‌توان به افزایش بهره‌وری و بهبود کیفیت تولید، کاهش مالیات، کاهش هزینه‌های درازمدت و افزایش رقابت‌پذیری اشاره کرد. شرکت‌های کوچک و متوسط غالباً از فن‌آوری می‌کنند در حالی که شرکت‌های بزرگ استفاده هستند از فن‌آوری برای ارتقای کارایی و حذف لایه‌های پرسنلی استفاده کنند.

سرمایه‌گذاری بر روی فن‌آوری‌های جدید اگر چه می‌تواند درنهایت برای شرکت مفید باشد، اما کار پرچالشی هست. به‌دلیل محدود بودن منابع شرکت‌های کوچک و متوسط و ناتوانی نسبی آن‌ها در پرداخت هزینه‌ها و ریسک‌های مربوط به توسعه فن‌آوری‌های بومی، آن‌ها غالباً برای کسب مزیت‌های فن‌آوری‌های جدید و نوآوری‌ها درگیر فرآیند انتقال فن‌آوری می‌شوند. انتقال فن‌آوری است که به‌صورت رسمی از طریق قرارداد، حق‌الامتیاز و یا شراکت و توافقات غیررسمی انجام می‌پذیرد. شرکت‌های کوچک و متوسطی که درگیر فرآیند انتقال فن‌آوری می‌شوند قادر به دریافت مزایای فن‌آوری جدید از طریق تحقیق و توسعه سازمان‌های دیگر می‌شوند و از هزینه‌ها و ریسک‌های همراه با توسعه فن‌آوری‌های بومی و یادر درون سازمان، اجتناب می‌ورزند.

چالش اول: یادگیری فن‌آوری‌های جدید

اطلاعات درمورد فن‌آوری‌های جدید به‌طور گسترده‌ای در دسترس و نسبتاً آسان است. این اطلاعات از طریق انواع انتشارات فنی، دولتی و سایت‌های اینترنتی مرتبط با موضوع فن‌آوری که از قبیل سایت مرکز انتقال فن‌آوری ملی (NTTC)، کسب می‌شود. شرکت‌های بزرگ عموماً دارای منابع و پرسنل در دسترس و متخصص جهت نظارت بر توسعه فن‌آوری خود هستند درحالی که مدیران شرکت‌های کوچک و متوسط غالباً نمی‌توانند وقت خود و یا همکارانشان را به‌طور رایگان صرف جست‌وجوی فن‌آوری‌های جدید کنند. به‌همین دلیل، بسیاری از شرکت‌های کوچک و متوسط به کمک

و حمایت در کسب اطلاعات درمورد فن‌آوری جدید و استفاده مؤثر از آن اطلاعات نیاز دارند.

چالش دوم: ارزیابی فن‌آوری‌های جدید

باتوجه به عدم دسترسی نسبی به منابع مالی و هزینه‌های بی‌نهایت بالای تحقیق در فن‌آوری‌های جدید، شرکت‌های کوچک و متوسط باید ریسک کسب این فن‌آوری‌ها را توسط یک تحلیل استراتژیک عمیق در ابتدا برای هر فن‌آوری در نظر بگیرند. هدف از این تحلیل استراتژی اطمینان از این است که دستاوردهای آینده این فن‌آوری جدید از هزینه‌ها و ریسک‌های مالی و قانونی آن با ارزش‌تر و مهم‌تر خواهد بود. در حالی که انجام این تحلیل استراتژیک یک قدم ضروری در هر شرکت با انتقال فن‌آوری جدید است، شرکت‌های کوچک و متوسط غالباً مواجه با چالش‌هایی هستند که مانع توفیق آن‌ها در دستیابی به فن‌آوری‌های جدید می‌شود. به‌دلیل اینکه ممکن است شرکت‌های کوچک و متوسط زمان کافی را برای انجام تحلیل استراتژیک در درون مؤسسه خود نداشته باشند، و ناتوانی این تحلیل به‌دلیل فقدان منابع مالی برای استفاده از کمک بیرون از مؤسسه برای تحلیل فن‌آوری و توانایی موردنیاز برای صحت و سقم و تکمیل تحلیل نتایج حاصله توسط متخصصان باشد.

چالش سوم: انطباق موفق فن‌آوری جدید

گرچه اکتساب فن‌آوری جدید اولین قدم شرکت‌های کوچک و متوسط برای ارتقای عملکرد رقابت‌پذیری از طریق نوآوری است اما توانایی‌های اجرای نهایی، نه تنها به کسب فن‌آوری بستگی دارد بلکه به توانایی شرکت‌های کوچک و متوسط برای اداره مؤثر فن‌آوری جدید و فعالیت‌های کلیدی مرتبط به آن برای انطباق موفق فن‌آوری از قبیل آموزش، بازاریابی، سرمایه‌گذاری مالی و... بستگی دارد. شرکت‌های کوچک و متوسط نه تنها باید شخصاً هریک از فعالیت‌های فوق را یاد بگیرند بلکه باید ظرفیت تقویت عملکرد ناشی از انطباق فن‌آوری جدید را نیز به حداکثر برسانند. شرکت‌های کوچک و متوسط باید یک اتصال استراتژیک میان همه ابعاد یک فرآیند نوآوری به‌وجود آورند. به‌علاوه در شرایطی که شرکت‌های کوچک و متوسط باید منابع تکنولوژیک را از شرکت‌های بیرونی (به‌طور مثال مؤسسات دولتی، شرکت‌های بزرگ و نمایندگی‌ها) بگیرند سرمایه‌گذاری موفق در امر فن‌آوری بستگی به توانایی در تنظیم، سازماندهی، مدیریت مؤثر و روابط همکاری با این شرکا دارد. سرانجام مدیریت فن‌آوری نیازمند این است که مدیران، یک دیدگاه درازمدت استراتژیک نسبت به کسب و کار اخذ کنند و برای نظارت و کنترل تأثیر تغییرات تکنولوژیک بر روی موقعیت‌بازار خود تلاش آگاهانه‌ای داشته باشند.

چالش چهارم: گزینه‌های توسعه فن‌آوری

در بسیاری از کشورها، دولت‌ها که به اهمیت روزافزون شرکت‌های کوچک و متوسط در توسعه اقتصادی و اهمیت نوآوری در توانایی آن‌ها برای رقابت واقف شده‌اند، تعداد زیادی برنامه‌های بودجه‌ای قدارل و مشوق‌هایی را برای ارتقای حمایت از توسعه فن‌آوری در شرکت‌های کوچک و متوسط تدارک دیده‌اند. به‌دلیل فقدان نسبی قابلیت‌های فن‌آوری درون سازمانی در شرکت‌های کوچک و متوسط و محدودیت منابع در دسترس برای اختصاص به کسب و توسعه فن‌آوری، آگاهی دادن درمورد نحوه دسترسی به گزینه‌های مختلف توسعه فن‌آوری و وجوه خارجی برای تحقیق و توسعه، مکانیسم‌هایی هستند که می‌توانند نقش برجسته‌ای در ایجاد توانایی شرکت‌های کوچک و متوسط برای رقابت از طریق نوآوری بازی کنند. مثالی از این برنامه‌ها در آمریکا، برنامه تحقیق و نوآوری در شرکت‌های کوچک است. این برنامه درصدی از بودجه تحقیق و توسعه قراردانی را برای همکاری با کسب و کارهای کوچک و کمک به ایجاد مشارکت بین صنعت-دولت پوشش می‌دهد.

معرفی

شرکت راهسازی و عمران ایران

شرکت راهسازی و عمران ایران یکی از شرکت‌های بزرگ شبه‌دولتی در زمینه راهسازی، شهرسازی و پروژه‌های بزرگ عمرانی می‌باشد. این شرکت، یکی از شش شرکت زیرمجموعه قرارگاه خاتم‌الوصیا(ص) وابسته به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران می‌باشد و توسط حبیب‌اله استوار مدیریت شده و داعیه خصوصی بودن را دارد. در هر حال شرکت مذکور، تونسته با بهره‌گیری از امکانات و تجهیزات دولتی و استفاده از موقعیت‌های بخش خصوصی پروژه‌های امنیتی و عمرانی بزرگی را به‌پایان رسانده و به‌عنوان شرکت برتر از سوی وزارت راه‌نیز برگزیده شود. شرکت راهسازی و عمران ایران در معرفی‌نامه خود چنین آورده است:

شرکت راهسازی و عمران ایران بر پایه ۵۳دهه سابقه فعالیت و بهره‌گیری از مدیران متخصصین مجرب و برخورداری از پشتوانه گسترده از تجهیزات و ماشین‌آلات تخصصی توانسته است با مدیریت، طراحی و اجرای پروژه‌های بزرگ ملی در بازسازی و توسعه زیر ساخت‌های کشور ایفای نقش نماید.

یکی از مؤسسان شرکت‌های عمرانی در خاورمیانه با اجرای بیش از ۲۵۰پروژه در زمینه‌های (سدسازی، پروژه‌های فرودگاهی، سازه‌های ساحلی و دریایی، راهسازی، خطوط ریلی شهری و بین شهری، شبکه‌های آبیاری و زهکنی، تونل، ساختمان، ابنیه سنگین، محوطه‌سازی) طراحی و مشاوره پروژه‌های مهندسی در زمینه‌های تخصصی پدافند غیرعامل، مقاوم‌سازی، تونل‌سازی، سازه‌های دریایی و... (کلیه زمینه‌های عمرانی) علی‌الخصوص در زمینه پروژه‌های طرح و ساخت «EPC»

کسب گواهینامه صلاحیت «IMS» سیستم یکپارچه مدیریت کیفیت، ایمنی بهداشت محیط‌زیست مبتنی بر استانداردهای بین‌المللی ISO ۹۰۰۱: ۲۰۰۸ و OHSAS ۱۸۰۰۱: ۲۰۰۷ و ISO ۱۴۰۰۱: ۲۰۰۴مؤسسه INTERCERT TUV ایلمان و IDS ایران دارای ۲۲۰۰ نفر پرسنل مجرب بیش از ۱۰۰۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین و راهسازی

دارای تیم‌های تخصصی و اجرایی ذیل از معاونت برنامه‌ریزی و راهبردی ریاست جمهوری رتبه یک آب رتبه یک راه و ترابری رتبه یک ساختمان رتبه ۳سیاست و تجهیزات رتبه ۵منعت و معدن رتبه ۵نیرو

گزارش کمیته ویژه مجلس درباره اختلاس ۳هزار میلیاردی تصویب نشد

تشکیل شده بود، بدون نتیجه پایان یافت.

در این جلسه، نظرات متعددی مطرح و سرانجام مقرر شد که کمیته ویژه گزارش تهیه‌شده را بازنگری و نظرات مطرح‌ه را در گزارش اعمال کند. یکی از مهم‌ترین مسایل مطرح‌شده در جلسه دیروز کمیسیون اصل ۹۰ این بود که گزارش کمیته ویژه مجلس باید اعتماد عمومی را جلب کرده و مردم را راضی کند.



گزارش کمیته ویژه از اختلاس ۳هزار میلیاردی

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس پس از ۴ساعت بحث و بررسی پیرامون گزارش کمیته ویژه مجلس درباره پرونده اختلاس ۳هزار میلیاردی نتوانست نظر اعضا را جلب کرده و گزارش را به تصویب برساند. نشست فوق‌العاده کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی که صبح دیروز با حضور رؤسای کمیسیون قضایی، اقتصادی و برنامه و بودجه مجلس به منظور بررسی و جمع‌بندی

وزیر نیرو با اشاره بدهی وزارت نیرو به دولت

۷۰۰۰ میلیارد تومان دیگر بدهکار هستیم

اقتصاد تفویض کرده است.

وزیر نیرو با اشاره به استفاده از این ظرفیت قانونی به‌صورت مذاکره با طرف‌های حساب و پیمانکاران اظهار داشت: همچنین در ماده «۳۵» قانون بودجه سال جاری نیز به وزارت نیرو اجازه داده شده است تا بتواند ۵هزار میلیارد تومان از طریق فروش اموال و دارایی‌ها با طلبکاران خود تهاثر کند و این اختیار از سوی دولت به وزیر نیرو منتقل شده است.

نامجو با بیان اینکه باید بدهی‌ها توسط سازمان حسابرسی تأیید و به وزارت اقتصاد و معاونت برنامه‌ریزی اعلام‌شود، گفت: باید یک لیست از اموال و دارایی‌های وزارت نیرو که مورد موافقت طلبکاران نیز باشد احصای شود اما به‌صورت کلی هر گونه واگذاری باید از طریق سازمان خصوصی‌سازی باشد. وی در خصوص انجام خصوصی‌سازی در صنعت برق وظیفه وزارت نیرو را طبق اصل «۴۴» حاکمیت در بخش خطوط انتقال نیرو دانست و گفت: هم اکنون ۳۳ درصد از ظرفیت تولید برق کشور در اثر واگذاری به بخش خصوصی منتقل شده است و تصمیم داریم این میزان را به ۸۰ درصد افزایش دهیم. نامجو با اشاره به اینکه برای واگذاری بخشی از این موارد آماده‌سازی‌ها را انجام داده‌ایم از حل چند مشکل با سازمان خصوصی‌سازی خبر داد و بیان داشت: امیدواریم بتوانیم حداقل ۱۰ شرکت را تا پایان سال جاری واگذار کنیم. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: وزارت نیرو در سال جاری تعهد ایجاد ۳۴هزار فرصت جدید شغلی را نیز دارد که طبق برنامه‌ریزی و اقدامات صورت گرفته این مهم با تشکیل ستادی در وزارتخانه قابل تحقق خواهد بود. لازم به ذکر است

کل بدهی وزارت نیرو ۱۴۰۰ میلیارد تومان بوده است که هم‌اکنون نیمی از آن پرداخت شده است.



وی ادامه داد: با استفاده از این ظرفیت قانونی بودجه ۹۰ دولت مجوز استفاده از ۱۰۰۰ میلیارد تومان را به وزیر نیرو و وزیر

وزیر نیرو با اعلام اینکه با موافقت دولت ۷هزار میلیارد تومان از بدهی وزارت نیرو توسط دولت تقلیل شده است، گفت: دولت اختیار استفاده از ۱۰۰۰ میلیارد تومان منابع را به وزیر نیرو و اقتصاد داده است.

مجید نامجو دیروز در حاشیه سیزدهمین همایش مدیران ارشد صنعت آب و برق در جمع خبرنگاران در خصوص درخواست اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی فوق‌العاده وزارت نیرو از ریاست جمهوری برای پرداخت بدهی‌های این وزارتخانه به بخش خصوصی و پیمانکاران گفت: در بودجه سال جاری مواردی پیش‌بینی شده است برای اینکه وزارتخانه بتواند از محل منابع خود برای اختصاص به چنین مواردی استفاده کنند و مجوزهای این کار نیز صادر شده است. وزیر نیرو با بیان اینکه تکلیف شده است که وزارتخانه‌ها بتوانند بدهی‌های خود را به بانک‌های خصوصی که از طریق واگذاری سهام بیرازند، اظهار داشت: مکانیزمی نیز برای این موضوع در وزارت نیرو طراحی شده است که بتواند بدهی‌های خود را به دولت منتقل کند و خوشبختانه دولت پذیرفت که ۷هزار میلیارد توان از بدهی‌های بخش نیرو را بپردازد. نامجو با تأکید بر انتقال بدهی‌های هزار میلیارد تومانی وزارت نیرو به دولت بیان داشت: همچنین این امکان برای وزارت نیرو فراهم می‌شود که بتواند به‌همین میزان را با بانک‌ها وام بگیرد. بحث بعدی استفاده از ظرفیت‌های ماده ۳۳ و ۳۵ قانون است که پیش‌بینی شده است که حدود ۸ میلیارد تومان دستگاه‌های اجرایی بتوانند از طریق واگذاری سهام، اموال و دارایی‌ها به طرف‌های طلبکار مانند پیمانکاران و سازندگان تجهیزات و فروشندگان برق بپردازند.

ایران هفتمین صادرکننده نفت به قاره سبز



به‌رغم تحریم‌های یک جانبه اتحادیه اروپا علیه ایران واردات نفت این اتحادیه از ایران در ۷ماه نخست ۲۰۱۱ با افزایش ۳۷درصدی نسبت به سال قبل به ۷/۶ میلیارد یورو رسید. بر اساس آمارهای منتشره از سوی یورواستات، مؤسسه آمارهای اتحادیه اروپا، میزان صادرات نفت ایران به اتحادیه اروپا در ۷ماه نخست سال ۲۰۱۱ برابر با ۷/۶ میلیارد یورو برآورد شده که نسبت به مدت مشابه سال پیش از آن ۳۷درصد افزایش یافته است.

این در حالی است که اتحادیه اروپا در ژوئیه سال گذشته و تحت فشار آمریکا تحریم‌های را علیه ایران وضع کرد. اگرچه این تحریم‌ها فروش نفت ایران را شامل نمی‌شود اما آمریکا امیدوار بود با وضع محدودیت‌های مالی صادرات نفت ایران به اروپا با مشکل مواجه شود.

بر اساس این گزارش، ارزش کل واردات نفت خام اتحادیه اروپا در همین مدت زمان ۶۳ میلیارد یورو بوده است که ۲۷درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.

ایران در ۷ماه نخست ۲۰۱۱ بیش از ۷درصد نفت مورد نیاز اروپا را تأمین کرده و به‌عنوان هفتمین صادرکننده نفت به این قاره شناخته شده است.

از مغنی هاتا آب یاب ها

رگه های آبی؛ منابع آب بی پایان زمین

علی قره داغلی، مسعود طاهری – کره زمین، کره‌ای ناشناخته با ویژگی‌های منحصر به‌فرد و البته تقریباً رسوخ‌ناپذیر. رسوخ‌ناپذیر از آن جهت که بشر تاکنون تنها توانسته به‌عمق ۱۲ کیلومتری زمین آن هم زمینی به‌شعاع ۶هزار کیلومتر برود! حال اگر به‌شما بگویند که بیش از ۹۰٪ منابع آبی این کره خاکی هنوز ناشناخته‌اند چه می‌گویید؟ و اینکه رگه‌های آبی بی‌شماری در زیر این کره ناشناخته و مرموز وجود دارد که ویژگی‌ها و قابلیت‌های فراوانی دارد. آبی با قابلیت‌های همچون شیرین بودن، دارای فشار ثابت، مستقل از بارندگی و از همه مهم‌تر پایان‌ناپذیر بودن. حال اگر کنج‌کاو شده‌اید، تا آخر این مطلب با ما همراه باشید. واقعیت آب را باید در کلام گروهی از محققان علمی و تجربی یافت. محققان بزرگ همچون شانونرگ، لئوناردو داوینچی و اموتو... اعلام می‌دارند که آب شگفت‌انگیزترین و ناشناخته‌ترین ماده روی زمین است. بر اساس تجربیات گروهی دیگر از محققان آب، جریان‌های آبی ناشناخته در جای جای جهان و حتی در خشک‌ترین و بی‌آب‌ترین مناطق جهان وجود دارد که دست بشر تاکنون به آن‌ها نرسیده است. آبی با ویژگی‌های شگفت‌انگیز و کیفیت و کمیت ثابت. در واقع این محققان معتقدند که جریان‌های آبی وجود دارند که باغوان سبک‌ل دوم آب مطرح هستند. یعنی اگر باران را به‌عنوان سبک‌ل اول آب در نظر بگیریم، این رگه‌های آبی در جای دوم چرخه حیات قرار می‌گیرند که منبع اصلی تأمین آب آن‌ها در یاها، اقیانوس‌ها و یاقلب خود کره زمین است.

برای اولین بار در سال ۱۵۵۶ جرج آگری کولاد در کتاب کانی‌شناسی خود بیان کرد که تمامی مواد تشعشعاتی از خود ساعت می‌نمایند (علم رادیوستزیا (radiesthesia) که افرادی خاص می‌توانند این تشعشعات را جذب کرده و جای این مواد را کشف کنند. آب نیز چنین خاصیتی دارد، این افراد معروف به تششع‌یاب یا رادیوستزیاها (radiesthist) از قدیم‌الایام به کار کشف مواد گران بها و همچنین آب می‌برداخته‌اند. از جمله افراد رادیوستزست آب (آب یاب) در حال حاضر ریدر سوییسی است که معتقد است رگه‌هایی از آب در زیر زمین وجود دارد، او می‌گوید در واقع اگر آب را با خون در بدن انسان مقایسه کنیم بیشتر به درک موضوع می‌رسیم. بدن انسان نیز همانند کره زمین، همچنان بسیار ناشناخته است ولی مهم‌ترین عنصر ترکیبی بدن را خون تشکیل می‌دهد و رگه‌های موجود در بدن همچون همان سبک‌ل دوم آب می‌مانند. حال با بزرگ‌ترین سؤال اینجاست که چرا تاکنون این رگه‌های عظیم آبی ناشناخته مانده‌اند؟ و این که تا به حالا چند تا از این رگه‌های آبی بزرگ کشف شده‌اند؟

جواب سؤال اول این است که تنها تعداد معدودی از افراد در روی زمین هستند که می‌توانند تشعشعاتی را که آب از خود در زیر زمین ساطع می‌کند، بگیرند. در واقع اگر به حسن ششم اعتقاد داشته باشید این افراد دارای توانایی‌های خدادادی بسیاری هستند که می‌توانند آبی در خشک‌ترین و کم‌آب‌ترین مناطق دنیا با کیفیت و کمیت ثابت پیدا کنند. در کشورمان نیز مغنی‌ها از دیرباز وظیفه جستجوی آب را بر عهده داشتند، این معجزه‌گران آب که می‌توانند مهم‌ترین عنصر حیات بشر یعنی آب را نهائیا در عمق ۱۰۰ متری زمین بیابند و حیاتی دوباره به زمین ببخشند از دانش خاصی بهره نمی‌برند. همه می‌دانیم که در عصر حاضر یکی از بزرگ‌ترین مشکلات حیات، نبود آب است و سالانه میلیون‌ها تن جان خود را بر اثر خشکسالی و کمبود آب در دست می‌دهند. گفته می‌شود در ۲۵ سال آینده مهم‌ترین تهدید زندگی بشر با توجه به جمعیت در حال رشد زمین، آب است و این در شرایطی است که رادیوستزست‌های آب یا همان آب‌یاب‌ها (Dowser) می‌توانند این مشکل را حل کنند. افرادی با توانایی‌های شگفت‌انگیز و حس ششمی فوق‌العاده.

نمونه‌ای از منابع کشف شده

یکی از این رگه‌هایی که این آب‌یاب‌ها بر آن صحنه می‌گذارند در دمشق سوریه واقع شده است که دقیقهای ۱۳۲ هزار گالن آب می‌دهد بدون آن که از کمیت و کیفیت آن کاسته نشود. نمونه دیگر در شهر روپاخ سوییس ۴مئیع آب کشف شده توسط آب‌یاب‌هاست که در ۲۸ سال اخیر بدون وقفه آب شرب مردم آن جا را تأمین کرده است. در صحرای تار هندوستان نیز از ۱۰ مئیع مشخص شده برای کشف آب به ۹ منبع دست یافته شده است. جالب است بدانید در کشور اریتره نیز از سال ۲۰۰۷ میلادی دور که آبی کشف شده که با وجود خشکسالی‌های بی‌در پی و خشک شدن اکثر چاه‌های آب دیگر هنوز در حال بهره‌برداری است. در صحرای آریزونا در سال ۱۹۰۹ رگه‌ای کشف شد که در روز ۲/۳ میلیون گالن معادل ۸۷۴۰۰۰۰ لیتر آب می‌دهد. در فلسطین اشغالی در سال ۱۹۵۹ رگه‌ای کشف شده است که تا به امروز صدها هزار نفر را از آب خود بهر مند کرده است و موجب رونق آن منطقه کاملاً خشک در نزدیکی دریای سرخ که نامش ایلات می‌باشد، شده است. به رگه‌های دیگری در ماساچوست، اردن، کالیفرنیا، ایداهو، مکزیکو نیز می‌توان اشاره کرد. از قابل توجه‌ترین رگه‌های توان به رگه‌ای در کوه هرئلی (hoernil) سوییس در ارتفاع

۲۵۴۰ متری سطح دریا اشاره کرد که توسط آقای ریدر کشف شد و نیازهای روزمره پیست اسکی معروف آن منطقه را تأمین می‌کند.

منابع آبی در «بیابان لوت» ارجوع شود به دکتر کردوانی!

اما شاید برایتان جالب‌تر باشد که بدانید در گرم‌ترین نقطه زمین یعنی بیابان لوت در کرمان نیز این منابع آبی وجود دارند. در «ده مرتضی» در نزدیکی بیابان لوت، یکی از این منابع عظیم آبی وجود دارد که سال‌هاست ساکنان آن ده را سیراب می‌کند. سال گذشته «هائیس آنتوان ریدره» یکی از آب‌یاب‌های معروف در دنیا می‌باشد برای یافتن آب در گرم‌ترین نقطه جهان به کشورمان سفر کرده بود که با حفر چاهی سطحی بر میزان برداشت آب از این رگه افزود. وی که پیش‌تر سفره‌های عظیم آب را در صحرای تار هندوستان نیز کشف کرده بود، ادعا کرد که در بیابان لوت نیز این منابع عظیم آبی وجود دارند و جالب آن که ریدر در این بیابان خشک و سوزان نیز رگه‌ای از این آب کشف کرد. وی در این بیابان خشک و سوزان ۳قطعه را مشخص کرد که می‌توان از آن آب برداشت کرد ولی نیاز برداشت آب داشتن در این بیابان خشک و سوزان ۲۰۰۰ حفاری با ناممماند او شاید از همه بدتر همانگونه که در ایران مرسوم است این بود که همکاری در خور توجهی از سوی مسؤولان برای برداشت این نوع آب صورت نگرفت! تا وی از راه آه پشیمان شده و به کشورش باز نگردد!

دریاچه آل‌سی‌نور کالیفرنیا و دریاچه ارومیه

دریاچه آل‌سی‌نور در ایالت کالیفرنای آمریکا در سال ۱۹۶۰ بر اثر خشکسالی دهه ۵۰ در حال خشک شدن بود که ۲قر از آب‌یاب‌ها که اتفاقاً آمریکایی بودند به‌نام‌های ورنه کامرون و بیل کوکس با کشف دور رگه آب و در حفاری زمین به این منابع آبی دست یافتند. که جمعاً ۵۰۰۰ گالان یعنی ۱۹۰۰۰ لیتر در دقیقه آب می‌دادند. با این کار این دریاچه ۱۴ کیلومتر مربعی از خطر خشکسالی همیشگی نجات یافت. جالب است که اکنون در دریاچه ارومیه در کشورمان نیز با این مشکل دست و پنجه نرم می‌کند و این دریاچه حدوداً ۵۸هزار کیلومتر مربعی در خطر خشک شدن به‌سر می‌برد. شاید با توجه به وجود چنین افرادی با این قابلیت بتوان از خشک شدن دریاچه ارومیه به‌عنوان نگین ایران زمین جلوگیری کرد.

خشکسالی ۷۵درصدی کشور

حلال بزرگ‌ترین پرسش این است که چرا با توجه به خشکسالی ۷۵درصدی کشور -بنابه گفته حسن قدیمی رییس سازمان مدیریت بحران کشور- با این رادیوستزست‌ها یا آب‌یاب‌ها همکاری نمی‌شود؟ و این که اگر مسؤولان شکی به این رادیوستزست‌ها یا آب‌یاب‌ها دارند چرا به ادعای آنان مبنی بر یافتن آب در خشک‌ترین مناطق ایران توجه نمی‌کنند؟ کسانی که می‌توانند آبی نامحدود را نهائیا در عمق ۱۰۰ متری از سطح زمین بیابند و کشور را از این خشکسالی نجات دهند. گفتنی است، علاقه‌مندان به این موضوع می‌توانند نظر نشان را با ما و به آدرس اینترنتی emonaqesh@gmail.com میان بگذارند. در خصوص استفاده از قابلیت آب‌یابی در ذیل دو مقاله تحقیقی جهت بهر برداری درج می‌شود.

Water Dowsing

آب یابی با تر که آب یاب در مناطق خشک گزارش می‌دهد
پروژه ۱۰ساله دولت آلمان
(بر اساس مقاله منتشرشده در ژورنال علمی دانشگاه استنفورد)
Journal of Scientific Exploration
ادرا ایالات کالیفرنای آمریکا مورخ ۲۷مارچ سال ۱۹۹۵)
پروفسور هانس دیتر بتس (Hans-Dieter Betz)، فیزیکدان دانشگاه مونیخ، مقاله‌ای در ژورنال علمی دانشگاه استنفورد که تحت نظارت متخصصین منتشر می‌شود، در خصوص نتایج پروژه‌ای منتشر کرده است که تأمین مالی آن از سوی دولت آلمان صورت گرفته است و در آن به آزمایش و کاربرد روش‌های آب‌یابی با تر که آب یاب در مناطق خشک پرداخته شده است. این پروژه ۱۰ساله که در آن بیش از ۲۰۰۰ حفاری در سریلانکا، ژئیر، کنیا، نامیبیا، یمن و کشورهای دیگر صورت گرفت، بلندپروازانه‌ترین تحقیق در خصوص آب‌یابی با تر که آب یاب است که تاکنون صورت گرفته است. در قرن گذشته، تحقیقات بسیاری در خصوص ابزارهای آب‌یابی مانند تر که آب یاب صورت گرفت، اما این تحقیقات همواره در برابر این انتقاد غیرسازنده و شک‌گرایانه که بی‌طرف نمی‌باشند و یا غیر کارشناسانه هستند، آسیب‌پذیر بودند. در حالی که تأمین آب مناسب در اکثر کشورهای صنعتی مشکل بزرگی محسوب نمی‌شود، تخمین زده می‌شود که آلودگی آب عامل ۸۰درصد تمام بیماری‌ها در کشورهای جهان سوم می‌باشد. بر اساس گزارش‌های سازمان ملل، کمبود آب آشامیدنی با کیفیت بالا حدود دو میلیارد دانشان در سراسر جهان را شامل می‌شود و این مشکل رو به رشد است.

شدن این مشکل باعث شد که دولت آلمان از طریق

سازمان همکاری فنی آلمان (GTZ) برنامه بلندمدتی برای بررسی روش‌های جایگزین و خلاقانه برای یافتن آب در مناطق خشک به اجرا بگذارد. GTZ با توجه به هزینه بالا و موفقیت متوسط روش‌های متعارف صرف، تیمی تشکیل داد از کارشناسان زمین‌شناسی-آب‌شناسی، آب‌یاب‌های مجرب و یک گروه علمی به رهبری پروفسور بتس، تأین نتایج و دستاوردهای یکی از مهندسين و مدیران پروژه GTZ. هانس شورتر، که یک آب‌یاب با توانایی‌های اثبات شده نیز می‌باشد و می‌توانست منابع آب‌های زیرزمینی عمیق و سطحی را با دقت بالایی مشخص کند و نیز عمق و ابدهی بالقوه آن‌ها را پیش از حفاری و بدون داشتن داده‌های دقیق زمین‌شناسی مناطقی که در آن کار می‌کرد، تعیین کند را بررسی و ارزیابی کنند.

شورتر در کنار کارشناسان زمین‌شناسی-آب‌شناسی، بر روی پروژه‌های توسعه آب‌های زیرزمینی در سری لانکا، فیلیپین، جمهوری دومینیکن، کنگو، نیجر، یمن، جزایر کیپ ورد، کنیا، نامیبیا و شبه‌جزیره سینا در مصر، برای تعیین محل بیش از ۲۰۰۰ حفاری با درصد موفقیت خیره‌کننده ۸۰درصد الی ۹۶درصد همکاری کرد. حتی در مناطق بیابانی و نیمه بیابانی که روش‌های متعارف مشابه، درصد موفقیت بسیار کمتری (۱۰درصد الی ۵۰درصد) داشتند.

ارزایی آساری توانایی‌های شورتر در یک آزمایش کنترل شده، در مقایسه مستقیم با موفقیت‌های یک تیم متخصص زمین‌شناسی-آب‌شناسی و فیزیک زمین صورت گرفت. مقادیر هدف برای حداقل ابدهی هر حفاری و ابدهی کلی تعیین شد و هانس شورتر تحت این شرایط سخت و هفدمند اثبات کرد که ۴برابر موفق تر از تیم زمین‌شناسی-آب‌شناسی می‌باشد! علم باید از خواب بیدار شود، و توجه کند وقتی مردی با دانش زمین‌شناسی نسبتاً کم و با اعتقاد متواضعانه‌اش، یک تر که آب یاب، می‌تواند محل دقیق حفاری برای رسیدن به آب‌های زیرزمینی را با دقتی ۴برابر بیش از یک تیم از دانشمندان زمین‌شناسی و انبوهی از تجهیزات گران‌قیمت زمین‌شناسی، تعیین کند! تر که آب یاب در تمام محیط‌های زمین‌شناسی قابل استفاده است، به‌خصوص در مناطقی با سنگ‌های بلورین آذرین و دگرگونی (متامورفیک) که آب زیرزمینی تقریباً تنها محدود است به درزهای باریک و نمی‌توان محل آن را بااطمینان بوسیله روش‌های زمین‌شناسی متعارف شناسایی کرد، مگر با هزینه بالا و پس از حفاری تعداد قابل توجهی حفره‌های آزمایشی. در این تحقیق بارها مشاهده شد که شورتر و دیگر آب‌یاب‌های مجرب قادر بودند به صورت مداوم منابع آب زیرزمینی را از فاصله زیاد تر که آب یاب در عمق ۱۰۰ متری از سطح زمین یافتند

و عمق و ابدهی بالقوه آن را تخمین بزنند؛ با دقتی بسیار بیشتر از توانایی‌های حتی بهترین تجهیزات فیزیک-زمین-و بیشتر تخمین‌های پیشرفته زمین‌شناسی-آب‌شناسی. نتیجه بسیار قابل توجه بود. درصد موفقیت کلی در ۹۹۱ حفاری صورت گرفته در سری لانکا ۹۶درصد بود (به‌وسیله آب یاب‌ها). بر اساس تجربیات زمین‌شناسی در این منطقه، برای روش‌های متعارف صرف، درصد موفقیت ۲۰درصد الی ۵۰درصد پیش‌بینی می‌شود. البته در صد کلی موفقیت تنها شاخص برای کاربردی بودن آب‌یابی با تر که آب یاب نیست. به اعتقاد بتس، موضوع عجیب و در این حال بسیار مفید و کاربردی این است که آب‌یاب‌ها در صدها مورد مختلف قادر بودند عمق منابع آبی و ابدهی آنها را با دقت ۱۰ الی ۲۰درصد پیش‌بینی کنند. ما با دقت آمار این رابطه را بررسی کردیم و این آمار بسیار فراتر از گمانه‌زنی‌های تصادفی و خوش‌بینانه است. بتس در گزارش‌های مختلفی، توضیحات و توضیحات متعارف علمی بسیاری در خصوص موفقیت حفاری‌های صورت گرفته با موفقیت‌یابی آب‌یاب‌ها را به دقت بررسی کرده که در این مقاله گردآوری شده است. تقریباً تمام حفاری‌ها در مناطقی صورت گرفت که احتمال رسیدن به آب از طریق حفاری تصادفی بسیار پایین بود، به این ترتیب می‌توان فرضیه موفقیت تصادفی را رد کرد. استدلال دیگری که مطرح می‌شود این است که آب‌یاب‌ها نشانه‌های ظریف فراتر از هر شاخص زمین‌شناسی شناخته شده است. بتس احتمال می‌دهد که شاید در این مناطق فراز و نشیب‌های ظرف الکترومغناطیسی وجود دارند که حاصل شکاف‌ها و جریان‌های آب هستند که خصوصیات الکتریکی خاک و سنگ را تغییر می‌دهند. آب‌یاب‌ها به طریقی این فراز و نشیب‌ها را حس می‌کنند. بتس می‌گوید: من یک دانشمند هستم و این‌ها بهترین و محتمل‌ترین فرضیه من تا این لحظه است. اما دو مورد است که بعد از ۱۰ سال تحقیقات میدانی نسبت به آن‌ها مطمئن هستم. تر کیبی از آب‌یابی



به‌وسیله تر که آب یاب و روش‌های مدرن زمین‌شناسی-آب‌شناسی، بیش از چیزی که فکر می‌کردیم می‌تواند باعث افزایش موفقیت شود و همچنین هزینه‌ها را کاهش دهد. ما نیاز داریم که آزمایش‌های بیشتری انجام دهیم، زیرا ما ثابت کردیم که آب‌یابی به کمک تر که آب یاب عملی است... خلاصه یک پروژه تحقیقاتی ۱۰ساله در آلمان

که آیا افسرد خاصی که معمولاً به آب‌یاب مشهور هستند، این توانایی را دارند که عکس‌العمل‌های جسمی تکرار پذیری را احساس کنند. در این پروژه تحقیقاتی، ۱۴ دانشمند از ۹ انستیتو مختلف شرکت کردند. موضوع مورد تحقیق این بود که آیا افراد خاصی، که معمولاً به آب یاب مشهور هستند، این توانایی را دارند که عکس‌العمل‌های جسمی تکرار پذیری را احساس کنند، که تنها به‌محل بستگی دارد و به‌وسیله حواس عادی قابل توجه نباشند. در این راستا بر روی صدها نفر انواع آزمایش‌های کور دوگانه (بدون اطلاع فرد آزمایش‌شونده و آزمایش‌کننده) صورت گرفت تا تکرار پذیری حرکت تر که آب یاب بررسی شود. از آزمایش‌های ابداعی جدید برای بررسی عکس‌العمل تر که آب یاب نسبت به محرک‌های مصنوعی، اما شناخته نشده از نظر تأثیر (لوله آب و موارد دیگر)، محرک‌های طبیعی کاملاً ناشناخته (مکان‌های خاص در محل) و محرک‌های شناخته شده (میدانین مغناطیسی متناوب) استفاده شد.

تعداد بسیار زیادی آزمایش لازم بود تا نتایج مطمئنی از نظر آماری به‌دست آید. بد نظر گرفتن مرحله مقدماتی، نزدیک به ۱۰۰۰۰ آزمایش در بیش از ۵۰مسیر آزمایشی، بر روی حدود ۲۰۰۰ نفر در ۱۶۰ روز انجام پذیرفت. در تمام آزمایش‌های مختلف افسرد محدودی وجود داشتند که عکس‌العمل‌های وابسته به محل و با تکرار پذیری خوب و در برخی موارد حتی بسیار خوب داشتند که اختلاف بسیار می‌توان نتایج مهم آزمایش‌ها را به‌صورت خلاصه بیان کرد: دقت میانگین آب‌یاب‌ها در آزمایش‌های صورت گرفته بد بود و در اکثر موارد تفاوتی با پیش‌بینی‌های تصادفی نداشت و با این تفاوت بسیار اندک بود. برخی آب‌یاب‌ها در آزمایش‌های خاصی، دقت بسیار بالایی داشتند، که نمی‌توان تصادفی بوده باشد و یا به‌سختی از طریق تصادفی بودن قابل توجیه است. آزمایش‌های علمی-آماری دقیق با آب‌یاب‌ها نشان می‌دهند که توانایی‌های بحث‌برانگیز این افراد، به احتمال بسار زیاد واقعی است.

این اشتباه است که این پدیده را به‌طور کلی بی‌اهمیت طبقه‌بندی کنیم. هانس دیتر بتس (Hans-Dieter Betz) در این کتاب به‌دنبال پاسخ به این سؤال است که: آب‌یاب‌ها واقعاً چه توانایی‌هایی دارند؟ وی با جمع‌آوری دقیق اطلاعات، توانایی‌های دو آب‌یاب به نام‌های گئورگ و امی کیتِه-من (Georg & Emmy Kittenmann)، که از جمله چشمه‌شایخش دریاچه تگرن (Tegernsee) را کشف کردند، و نیز هانس شورتر (Hans Schröter)، که به‌عنوان مهندس عمران آب-وب به کمک توانایی‌های radiesthetic حس کردن بر توها-خودش محل هزاران حفاری موفقیت‌آمیز چاه آب برای سازمان همکاری فنی آلمان (Deutsche Gesellschaft für Technische Zusammenarbeit) را تعیین کرده است، را مورد بررسی قرار داده است. فعالیت‌های قابل توجه شورتر تا تر که آب یاب به‌صورت علمی ثبت شده است و از نظر علمی نمی‌توان آن را رد کرد.

GIZ در تباط با سازمان همکاری فنی آلمان (GIZ):
GIZ به‌عنوان یک شرکت دولتی، دولت آلمان را در رسیدن به اهدافش در همکاری‌های بین‌المللی برای توسعه پایدار، پشتیبانی می‌کند. در GIZ بیش از ۲۰۰۰ متخصص بر روی پروژه‌های بزرگی در حدود ۱۰۰ کشور و تقریباً در تمام بخش‌های دامداری، کشاورزی و جنگل‌داری، اقتصاد و امور اجتماعی و دیگر بخش‌های زیربنایی دولتی، مشغول به کار هستند. بخش مهمی از تلاش‌های GIZ مربوط است به ساخت و تأمین شبکه‌ا که نوشیدنی در مناطق خشک کشورهای مختلف در حال توسعه و تازه صنعتی شده است. پروژه بزرگ GIZ در سری لانکا در مدت تنها ۳سال با موفقیتی نظی و به‌کمک هانس شورتر به پایان رسید. ۹۹۱ حفاری چاه بدون استفاده از آزمایش‌های زمین‌شناسی و مقاومت الکتریکی زمین، با موفقیت ۹۶درصد انجام پذیرفت. پروفسور دکتر هانس-دیتر بتس، متولد سال ۱۹۴۰ میلادی، پس از دریافت دکترای فیزیک، به‌مدت ۵سال در انستیتونی ماساچوست (MIT) در ایالات متحده آمریکا مشغول به آموزش شد. در سال ۱۹۷۲ میلادی وی استاد فیزیک کاربردی در دانشگاه لودویگ ماکسی ملیان (Prof. Herbert König) مدیریت پروژه «بر توهای زمین و آب‌یاب‌ها» (۱۹۸۶ الی ۱۹۸۹) که هزینه آن توسط دولت آلمان تأمین شده بود را بر عهده داشت.

منابع:

Der Wünschelruten-Report, wissenschaftlicher Untersuchungsbericht, 1989, Prof. König & Prof. Betz. Phänomen Wünschelruten, was Rutengänger wirklich können, Eine Bestandaufnahme, 1990, Prof. König & Prof. Betz



بدون شک اینترنت در مدت کوتاهی توانسته در تمامی عرصه‌های زندگی بشر نقش تأثیر گذاری ایفا کند. تحولات عظیم و گسترده در ارتباطات، تجهیزات الکترونیکی، سرگرمی، حمل‌ونقل، تجارت، نظامی و ... نمونه‌هایی کوچک در این زمینه می‌باشند.

اینترنت علاوه بر جنبه‌های مثبت دارای مجموعه گسترده‌ای از خطرات و تهدیدات امنیتی است. قطعاً تا کنون اخبار زیادی مبنی بر سرعت اطلاعات و یا شیوع ویروس‌های خطرناک کامپیوتری شنیده‌اید و شاید شما نیز یکی از این قربانیان بوده‌اید. آگاهی از این تهدیدات و راه‌های مقابله با آن یکی از روش‌های دفاعی در برابر این خطرات است.

فیشینگ چیست؟

فیشینگ یکی از راه‌های کلاهبرداری از طریق اینترنت است که با ترغیب قربانی به افشای اطلاعات حساس و شخصی خود از آن‌ها سوءاستفاده می‌کنند. این اطلاعات معمولاً شامل نام کاربری، کلمه عبور، اطلاعات بانکی و هر چیز مهم دیگری می‌شود. به این افراد فیشر گفته می‌شود. فیشر با تغییر شکل و قابل اعتماد نشان دادن خود از طریق راه‌های ارتباطی الکترونیکی به اهداف خود می‌رسد. او دقیقاً مثل یک ماهگیر عمل می‌کند. اول طعمه‌ای برای قربانی قرار می‌دهد. صبر می‌کند و زمانی که قربانی به‌سمت طعمه جذب بشد، شکار خود را شروع می‌کند.

فیشینگ معمولاً از طریق ایمیل‌های جعلی و یا پیغام‌های مسنجری ارسال می‌شود و اصولاً از کاربر خواسته می‌شود که اطلاعات شخصی خود را در صفحه‌ای که دقیقاً شبیه به سایت‌های اصلی ساخته شده وارد کند.

معمولاً این افراد با ارسال میلیون پیغام‌ها قربانی‌های زیادی هم‌شکار می‌کنند. در این پیام‌ها معمولاً عامل ترکی برای قربانی وجود دارد. مثلاً کاربر تهدید می‌شود که اگر اطلاعات بانکی خود را برای بانک ارسال نکند حساب کاربری‌اش مسدود می‌شود و یا به قربانی اعلام می‌شود که برنده جایزه شده و برای دریافت آن باید اطلاعات بانکی خود را ارسال کند و یا به‌دلیل مشکلات امنیتی از شما خواسته می‌شود که اطلاعات بانکی خود را دوباره وارد کنید تا اطلاعات شما مورد سوءاستفاده قرار نگیرد.

فیشینگ نمونه‌ای ساده از تکنیک مهندسی اجتماعی است که قصد فریب کاربران و بهره‌برداری از قابلیت‌های آنان را دارد.

اولین مورد گزارش شده فیشینگ مربوط به ژانویه سال ۱۹۹۶ است که روی گروه خبری آمریکا آن لاین انجام شد.

تکنیک‌های مورد استفاده در فیشینگ

دستکاری پیوندها

اکثر روش‌های فیشینگ شامل لینکی هستند که با کلیک بر روی آن‌ها وارد وب سایت فیشر می‌شوید و پس از آن با ورود اطلاعات، آن‌ها را در اختیار وی قرار می‌دهید. وب سایت‌های ساخته‌شده توسط این افراد قدری شبیه به وب سایت اصلی ساخته شده که در نگاه اول قابل شناسایی نیست. معمولاً ظاهر سایت دقیقاً مشابه سایت اصلی است و برای جلب اعتماد، در آن از لوگو و علایم تجاری سایت اصلی استفاده می‌شود.

یکی از رایج‌ترین روش‌ها استفاده از این دامنه‌ها است. برای مثال با کلیک بر روی لینک http://YOURBANK.credinfo.com وارد سایت credinfo.com می‌شوید. اما بسیاری از افراد با دیدن نام بانک خود که قسمت اول آدرس (YOURBANK) فکر می‌کنند که وارد سایت بانک می‌شوند و با خیال راحت تمامی اطلاعات خود را وارد می‌کنند

مدل دیگر تغییر لینک‌ها ظاهری لینک است. به این صورت که شما درون ایمیل خود لینک بانک یا سایت مورد نظر را مشاهده می‌کنید (مثلاً http://sbz.ir) اما با کلیک بر روی آن وارد سایتی دیگر شده که دقیقاً همان سایت فیشر است! در واقع متن، ظاهری در دست‌دار آن‌ا کلمه به سایت دیگری لینک شده است.

روش دیگر اقدام قدیمی استفاده از کلید واژه «@» در آدرس وب سایت‌ها است. برای مثال لینکی به‌صورت زیر برای شما ارسال می‌شود.

www.gmail.com@phishersite.com

شما با دیدن وب سایت مورد نظر در قسمت ابتدایی لینک، به روی لینک کلیک کرده که در واقع به سایتی که پس از «@» قرار دارد منتقل می‌شوید. البته این روش در قدیم کاربرد داشته و در حال حاضر کمتر کاربرد دارد. در مرورگرهای جدید با کلیک بر روی چنین لینک‌هایی با پیغام‌اخطار مواجه می‌شوید و شما را از ورود به سایت مورد نظر مطلع می‌سازد.

گرو زب فیلتر توسط فیشرها

فیشرها برای عدم شناسایی توسط فیلترهای آنتی -فیشینگ به‌جای استفاده از متن‌های متداول از عکس‌ها استفاده می‌کنند.

جعل وب سایت‌ها

برخی از فیشرها از جاوااسکریپت برای تغییر آدرس در نوار آدرس مرور گر استفاده می‌کنند تا هیچ جای شکی برای قربانی نماند. یک مهاجم حتی می‌تواند از ایرادهای موجود در اسکرپت‌های یک سایت معتبر نیز علیه خودش استفاده کند. به این نوع حمله cross-site scripting گفته می‌شود. در این مورد از کاربر خواسته می‌شود تا در حساب بانکی خود وارد شود. ظاهر همه چیز عادی است. از آدرس وب گاه گرفته تا گواهی‌نامه امنیتی، اما در واقعیت پیونده به آن وب‌گاه دستکاری می‌شود تا استفاده از عیب‌های موجود در اسکرپت‌های آن وب گاه، حمله انجام شود. با این حال این روش نیازمند دانش و آگاهی بالایی است. اما در این روش در سال ۲۰۰۶ برای حمله به وب گاه «PayPal» استفاده شد.

فیشینگ تلفنی

فیشینگ تلفنی هم از راه وب سایت‌های تقلبی نیست. گاهی اوقات پیام‌هایی به افراد ارسال می‌شود که از آن‌ها خواسته می‌شود تا به‌دلیل مشکلات پیش آمده و برای رفع آن‌ها با شماره تلفنی تماس بگیرند. حتی به‌راحتی می‌توان ترتیبی داد که شماره تماس بگیرنده (فیشر) به صورت جعلی و با حتی شماره بانک باشد. قربانی با تماس به شماره‌ای که درده پیغام اعلام کرده به سیستم خود می‌شود و او شماره کارت و دیگر اطلاعات پرسیده شده و به‌صورت اتوماتیک در سیستم ذخیره می‌شود.

دیگر تکنیک‌ها

از دیگر حقه‌هایی که دیده شده انتقال قربانی به سایت واقعی بانک و هم‌زمان با آن باز شدن پنجره‌ای کوچک که از طرف فیشر است روی سایت بانک بازمی‌شود. قربانی با دیدن وب سایت بانک، فرض را بر این می‌گیرد که پنجره باز شده نیز از طرف بانک است و اطلاعات خود را در فرم وارد می‌کند.

چگونه در دام فیشرها نیفتیم؟

از نرم‌افزارهای به‌روزی آنتی فیشر استفاده کنید.

ایمیل‌های نا آشنا را باز نکنید.

مراقب ایمیل‌هایی که از شما در خواست اطلاعات مهم را دارند باشید. معمولاً هیچ بانک و یا سایت امنیتی در خواست این اطلاعات را از شما ندارند.

بر روی هر لینکی، حتی از طرف ایمیل‌های آشنا کلیک نکنید. به‌راحتی می‌توان با تغییراتی کوچک، آدرس فراد ارسال‌کننده ایمیل را به‌ر آدرس معتبر دیگری تغییر داد. به‌آدرس سایتی که وارد آن می‌شوید دقت کنید.

فقط وارد سایت رسمی و صفحه‌های مورد تأیید بانک شوید.

همواره اطلاعات خود را به روز نگه دارید و از روش‌های تازه سوءاستفاده این افراد آگاهی کامل داشته باشید.

نکته حقوقی

به نظر می‌رسد بر اساس ماده ۱۳ قانون جرائم رایانه‌ای مصوب ۱۳۸۸،۱۱،۱۱ فیشینگ یکی از موارد کلاهبرداری است و مجازاتی معادل حبس از یک تا پنج سال یا جزای نقدی از بیست تا یکصد میلیون ریال یا هر دو مجازات را داشته باشد.

جهت دریافت اطلاعات کامل مناقصات و مزایدات کشور

باماتماس بگیرید

آگهی مزایده عمومی

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان پارکها و میادین میوه و تره بار اسلامشهر در نظر دارد نسبت به فروش عرصه به مساحت ۲۵/۲۹۳۵ مترمربع همراه با پروانه ساخت و تراکم به متراژ ۶۴/۷۸۵۶ مترمربع واقع در اسلامشهر قائمیه نرسیده به بلوار خلیج فارس از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می شود همه روزه تا تاریخ ۰۳/۰۸/۹۰ جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر تعاونی واقع در اسلامشهر- خیابان صیاد شیرازی، ساختمان حوزه معاونت خدمات شهری، طبقه اول مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۹۱۲۶۹۷۱۳۶۳ و ۰۹۱۲۳۳۸۲۷۲۷ و ۰۲۲۸-۲۳۶۳۲۳۲ تماس حاصل نمایند. زمان بازگشایی پیشنهادات رأس ساعت ۰۰:۱۵ بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ ۰۴/۰۸/۹۰ خواهد بود. ضمناً تعاونی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد و هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد.

منوچهر صادقی- مدیرعامل تعاونی مسکن کارکنان سازمان پارکها و میادین میوه و تره بار اسلامشهر

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شهرداری سنجان به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر سنجان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات زیرسازی سه راهی مخابرات به سمت مجتمع کارکنان اداره برق شهر سنجان تا سقف مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ ریال اقدام نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ده روز پس از نشر آگهی نوبت دوم به امور قراردادها شهرداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شهرداری سنجان

آگهی مناقصه دومرحله ای

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی
مبلغ خرید اسناد: ۲۰۰/۰۰۰ ریال در وجه شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به شماره حساب ۰۱۰۱۸۶۳۸۲۶۰۰۱ بانک صادرات شعبه مرکزی بوشهر
تاریخ فروش اسناد: ۱۸/۰۷/۹۰ لغایت ۲۵/۰۷/۹۰
محل تحویل اسناد: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر- تلفن: ۲۵۳۲۷۲۱-۰۷۷۱
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
دارا بودن گواهینامه صلاحیت از سازمان کار و امور اجتماعی و یا رتبه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا تاییدیه از توانیر و یا سایر مراجع ذیصلاح برای پیمانکاران شرکت کننده الزامی است.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی www.bedc.ir و www.Tavanir.org.ir مشاهده نمایید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین ریال	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکات الفوب
۱	تعمیر، سرویس و نگهداری خطوط منطقه دشتستان ۱	۲۷/۹۰/م	۰۰۰/۰۰۰/۲۲۴	۰۷/۰۸/۹۰ ساعت ۸	۰۷/۰۸/۹۰ ساعت ۹

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

نوبت دوم

شماره ۰۵/۶۰۰/۹۰۰

شرکت فراخواننده: شرکت برق منطقه ای اصفهان.
موضوع فراخوان: تأمین، نصب، تست و راه اندازی مراکز تلفن جهت برقراری ارتباط صوتی و تصویری دیسپاچینگ فوق توزیع بصورت کلید در دست.
تاریخ دریافت پرسشنامه ارزیابی اولیه: از روز یکشنبه مورخ ۱۰/۰۷/۱۳۹۰ لغایت شنبه مورخ ۲۳/۰۷/۱۳۹۰.
محل دریافت پرسشنامه ارزیابی اولیه: تهران، میدان ونک، خیابان گاندی، ساختمان شماره ۵۱، پلاک ۸۷، شرکت مهندسین مشاور مونتکو ایران، تلفن ۴۷۷۸۵۸۸۷-۰۲۱.
مهلت تحویل پرسشنامه ارزیابی اولیه: حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۹۰.
محل تحویل پرسشنامه ارزیابی اولیه: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه ای اصفهان.

شرایط و الزامات ورود به مناقصه:

- ۱- متقاضیان می بایست دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه ۴ در رسته ارتباطات از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری باشند.
- ۲- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چهار چوب ضوابط و مقررات از شرکت های واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
- ۳- به درخواستها و مدارک واصله بعد از تاریخهای اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۴- شرکت برق منطقه ای اصفهان می تواند تا ۲ سال آینده از نتایج این فراخوان جهت اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید.
- ۵- بدیهی است ارائه مدارک پرسشنامه تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
- ۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در پرسشنامه ارزیابی اولیه مندرج است.
- ۷- شرکت های متقاضی می توانند با ورود به پورتال معاملات و تأمین کنندگان سایت اینترنتی این شرکت <http://www.erec.co.ir> نسبت به ثبت نام و دریافت فرم های پرسشنامه اقدام نمایند.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://www.erec.co.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان از آموزگار دوران تحصیل خود یاری طلبید

از اینکه می بینم دانش آموزی این چنین تربیت کرده ام که با خضوع و خشوع به دنبال جلب رضایت عامه است بر خود می یالم.
وی با رزوی توفیق روزافزون برای مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان گفت: در هر کار و هر جایی که هستی خدا را ناظر بر اعمال قرار بده و ملک خدمتت فقط جلب رضایت او باشد و بس.
هر زمینه و هر منصبی که باشی چون برای قدرت بی انتهای الهی خدمت می کنی هیچ بدخواهی نمی تواند به تو آسیب بزند.

در هر پست و مقام و هر درجه علمی که باشی از آموزه های جدید بی نیاز نیست و من امروز به دیدار آموزگار و استاد سابق خود آمده ام تا علاوه بر تقدیر از زحمات گذشته ایشان، آموخته های جدید از ایشان فراگیرم.
بهمین مطلق قهرمان اسبق وزنه برداری آسیا و جهان و آموزگار بازتنسسته در این دیدار صمیمانه ضمن تبریک به سیدکمال موسوی برای انتخابش به این سمت گفت: انسان در هر جایگاهی که باشد باید آن را وسیله ای برای خدمت به خلق و سببی برای فراهم کردن توشه پر بار آخرت خود بداند.
وی که اشک در چشمانش حلقه زده بود گفت:

سیدکمال موسوی در ابتدای شروع خدمت در منصب مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان به دیدار آموزگار دوران تحصیل خود رفت و از وی برای انجام خدمت رخصت گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان، مهندس سیدکمال موسوی در نخستین روزهای شروع به خدمت خود در این سمت به دیدار بهمن مطلق آموزگار دوران تحصیل خود رفت و علاوه بر تقدیر از زحمات وی برای انتقال دانش و علم به دانش آموزان از وی رخصت خواست و از او طلب یاری کرد.
مهندس موسوی در این دیدار گفت: انسان

«دعوتنامه»

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه بوشهر در نظر دارد خدمات نگهداری از اماکن و تأسیسات شرکت را واقع در شهرستان بوشهر از بین شرکت های مجاز مورد تأیید سازمان حراست صنعت نفت به پیمانکار یا شرکت های صلاحیت دار واگذار نماید.
لذا بدینوسیله از پیمانکار و یا شرکت متقاضی دعوت به عمل می آید آمادگی خود را به صورت کتبی حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی به آدرس: بوشهر- خیابان انقلاب، خیابان آیت ... بلادی (آهنگران)، دبیرخانه کمیسیون مناقصات و یا نامبر ۲۷۱-۲۵۳۰-۰۷۷۱ ارسال فرمایید.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه بوشهر

فراخوان شماره ۲۸۳-۳-۹۰

آگهی فراخوان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی عملیات احداث تصفیه خانه فاضلاب مشترک سده لنجان و ورامخواست را به روش EPC واژ محل اعتبارات عمرانی به شرح ذیل برگزار نماید.
محل فروش اسناد: خیابان شیخ کلینی (مرداویج سابق)، شماره ۱۰۸، مشاور پارس جویاب،
تلفن: ۱۳۲۱-۶۶۹۰۳۱۱، فاکس: ۰۶۷۶-۶۶۸۰۴۷۱۶ و ساعات اداری از تاریخ ۱۶/۰۷/۱۳۹۰ لغایت ۱۲/۰۷/۱۳۹۰.
مهلت تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۹۰.
گشایش پاکات: ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۹۰، تلفن ۰۳۰۳-۶۶۸۰۳۱۱.
رتبه و رشته کاری مورد نظر: پیمانکاران با رتبه ۴ رشته آب با معرفی مهندسین مشاور همکار پایه ۳ در گروه مهندسی آب یا تخصص تأسیسات آب و فاضلاب (بصورت مشارکت مدنی) و یا پیمانکاران با رتبه ۴ طرح و ساخت (EPC) در رشته آب با تخصص آب و فاضلاب از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری.
هزینه انتشار آگهی به عهده برنده است.
دریافت فراخوان: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir
شماره تلفن: ۰۳۰۳-۶۶۸۰۳۱۱

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان سمنان در نظر دارد نصب و بهره برداری از تعداد دو عدد تابلوی تبلیغاتی بر روی پیشانی پل عابر پیاده بسطام واقع در محور شاهرود به آزادشهر، هر کدام به ابعاد ۲×۱۷ متر مربع «مجموعاً به مساحت ۶۸ مترمربع» را با انعقاد قرارداد برای مدت سه سال شمسی «به شرح ذیل» به پیمانکاران واجد شرایط از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان علاقمند به شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم اسناد و شرایط شرکت در مزایده از تاریخ درج آگهی، به مدت ده روز و در ساعات اداری (به استثنای ایام تعطیل) به محل اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان سمنان «واحد بازرگانی» واقع در شهرستان سمنان- میدان شهید مطهری، جنب بانک توسعه صادرات ایران (سرپرستی استان)، اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان سمنان مراجعه نمایند.

ضمناً برای دریافت اطلاعات می توانید به سایت www.iets.mporg.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان سمنان

۱۶۷۲

فراخوان ارزیابی کیفی متقاضیان تأمین تجهیزات اصلی پستها و خطوط انتقال نیروی برق از محل منابع حاصل از اجرای ماده ۳۳ قانون بودجه ۱۳۹۰

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان

شرکت برق منطقه ای خراسان در اجرای ماده ۳۳ قانون بودجه سال ۱۳۹۰ در نظر دارد پستها و خطوط انتقال نیروی برق در استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی را که تأمین منابع مالی آن از محل عواید حاصل از اجرای قانون مذکور محقق خواهد شد، خریداری نماید.
موضوع: خرید تجهیزات اصلی پستها و خطوط ۴۰۰ و ۱۳۲ کیلوولت
مبلغ برآوردی: دو هزار و دوست میلیارد ریال از محل منابع مالی حاصل از اجرای ماده ۳۳ قانون بودجه سال ۱۳۹۰
کارفرما: دستگاه مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای خراسان- امور تدارکات و قراردادهای
دستگاه نظارت: شرکت مهندسی مشاور نیروی خراسان (منیران)
از متقاضیانی که به طور مستقل و یا مشارکتی (کنسرسیوم) از سازندگان، پیمانکاران که توان تأمین تجهیزات اصلی مورد نیاز پروژه های انتقال نیرو را دارند دعوت می شود: **از تاریخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۰ تا تاریخ ۱۸/۰۷/۱۳۹۰** با ارائه معرفی نامه معتبر به آدرس های ذیل مراجعه و ضمن دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، اسناد تکمیل شده را **حداکثر تا تاریخ ۰۳/۰۸/۱۳۹۰** به امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان تحویل نمایند. پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در اسناد ارزیابی کیفی نسبت به ارزیابی کیفی متقاضیان اقدام و از واجدین شرایط که صلاحیت آنها احراز شده باشد جهت دریافت اسناد مناقصه خرید تجهیزات دعوت به عمل خواهد آمد.

محل دریافت اسناد:

- ۱- تهران- میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، طبقه چهارم، شماره ۱۱۱، تلفن ۵۵۵۰-۸۸۶۷۵۵۰-۰۲۱
- ۲- مشهد- بزرگراه کلانتری، بلوار فکوری، جنب بازار سنگ، پلاک ۵، فاکس ۵۱۱-۸۷۱۷۲۲۰-۵۱۱، تلفن ۱۷۵۰-۵۱۱۸۷۱۷۵۰
- ۳- تهران- کردستان، نبش خیابان ۲۷، پلاک ۲، همکف، تلفن ۱۱۳۸۱-۸۸۰-۰۲۱، فاکس ۶۹۳-۸۸۶۳-۰۲۱، دفتر تهران منیران

محل تحویل اسناد:

مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد، نرسیده به جاده شاندیز، سمت راست، شرکت برق منطقه ای خراسان، امور تدارکات و قراردادهای، تلفن ۰۳۶۱۶-۶۱-۰۵۱۱، دورنگار ۰۳۶۲۹-۶۱-۰۵۱۱

آدرس الکترونیکی:

E-Mail: bazargani@KREC.ir

Website: www.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

emonaqeseh@gmail.com	وایانگار مدیر اجرایی:	صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل فغانزاده
moyazehed@gmail.com	وایانگار سردبیر:	سردبیر:علی کره دادخلی
tender.public.news@gmail.com	وایانگار روابط عمومی:	نشانی:تهران، خیابان مطهری بهمدار چهارراه سپهرودی
emonaqeseh1@gmail.com	وایانگار تحریر: بهی:	پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۲ تلفن: ۷۷۶۴۴۹۱-۰۲۷۷۶۷۵۷۹۰۸۸۲۷۵۷۹۰
monaqeseh1@gmail.com	وایانگار بازاری گانی:	توزیع:مؤسسه نشرسانان ایران (تلفن: ۸۸۳۲۹۰۰۷)
eshterak@2rooznameh.com	وایانگار تسکین:	پست گزینی و چاپ: کار و نگار

۱۷ سال هفتم ■ شماره ۶۴۷ ■ یکشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۰ ■ ۱۱دی‌التهغه ۱۴۲۳ ■ 9 Oct201۱

انتخاب خاوری با مجوز هیأت وزیران بود (فرهیختگان)

ما که نفهمیدیم دعوا سر خاوری یا اون موضوع بی ارزش اخلاسه!

اعتراف تمامی جهان به موفقیت دولت در کنترل تورم ناشی از هدفمندى (اقتصاد پویا)

پس زحمت کشیدید در تمامی جهان این طرح فوق العاده رو برای علاقه‌مندا اجرای کنین... احتمالا اونجوری فقط باید بر اقب‌رستون بارانه بدین!

سرمایه‌گذاری در صنایع پیشرفته افزایش می‌یابد(اقتصادپویا)

درست مثل بقیه سرمایه‌گذاری‌هامون توی بخش‌های دیگه صنعتی...

با استیضاح وزیر، اختلاس کنندگان به حاشیه می‌روند (صبح اقتصاد)
یعنی چی... اتفاقاً اون حاشیه‌ها ظاهراً متهم اصلی و اساس کارن... شما خودتون نگرون نکنین...

تخم مرغ بیش از ۵۵۰۰ تومان تخلف است (جهان اقتصاد)

خبب بعدش... حالا اگه تخلف هم شد چی میشه... بی خیال...

سرشماری ۲۰۰میلیارد هزینه دارد (جهان اقتصاد)

آخه حالا آمار هم گرفتین وقتی به هیچ دردی نخوره پول دور ریختنه... تازه با این سرشماری می‌خواین نفوس و مسکن رو بشمریم ما که دیگه نفسمون در نمی‌آد، خونه هم که نداریم!

حدود ۲/۵میلیون نفر بیکارند (جهان اقتصاد)

آقا به گفته مسؤولای محترم مشکل بیکارا تبلیه...حالا که اونا کار ندارن، کسی گناهکار نیس!

نیکزاد: چه کار دارید که منابع مالی مسکن مهر از کجا تأمین می‌شود(تهران امروز)

ما دلمون برا خودتون می‌سوزه... چون شون تازه به این شهر بی در و پیکر اومدین می‌خوایم کلاحتونو بر ندارن یا کلاه سرتون نذارن... وگرنه ما که دوست داریم...

تورم بالای ۱۷درصد در شهر یور
اساساً امروزه تورم از نون شب هم واجب‌تره... اساساًنوی دنیااون کشوری‌ای که متورم‌ترین و معشون بهتره...

بهترین‌بهترین‌های ۴۰دوره جشنواره رشد داوری می‌شود

بهترین‌بهترین‌های ۴۰دوره جشنواره رشد در بخش ویژه «جشنواره برگزیدگان» چهل‌ویکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم رشد، داوری خواهد شد. به گزارش ستاد خبری جشنواره فیلم رشد، برپایی چهل و یکمین دوره جشنواره فیلم رشد با یک بخش ویژه همراه خواهد بود. این بخش ویژه با نام «جشنواره برگزیدگان» قرار است متناخبان ۴۰دوره گذشته این جشنواره را به‌نامایش بگذارد. جشنواره فیلم رشد با ۴۶سال سابقه و ۴۰دوره برگزاری، قدیمی‌ترین رویداد سینمایی ایران است که هر سال توسط وزارت آموزش و پرورش بر گزار می‌شود.

پایان کار همایش «کار آواها» و موسیقی‌های کار

آخرین روز از دومین همایش «کار آواها و آیین‌های موسیقایی کار در ایران» -شامگاه ۱۵مهر- ر تالار سوره حوزه هنری بر گزار شد. به گزارش «منافقه‌مزایده» در این برنامه پژوهشگران و مسؤولان موسیقی کشور به معرفی آواهای کار پرداختند. همچنین گروه‌های موسیقی ترانه‌های کار قومیت‌های مختلف کشور را اجرا کردند. در ادامه این برنامه، گروه نوازندگان استان کردستان به صحنه آمدند و به اجرای برنامه پرداختند. سپس گروه موسیقی استان مازندران که همگی اعضای یک خانواده بودند به صحنه آمدند و به‌اجرای کار آواهای منطقه‌شمال کشور پرداختند. بعد از اجرای این گروه، سیدمحمد میرزمانی مدیر کل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: باید بررسی کنیم که چرا موسیقی کار در میان ما کم‌رنگ شده است؟ به اعتقاد من تکنولوژی‌های جدید باعث شده که این نوع موسیقی به‌فراموشی سپرده شود پس باید بگوئیم جریان پژوهشی خود را به‌سمتی ببریم تا از آن تولید برسیم و فرصتی برای تحول ایجاد کنیم. این پژوهشگر موسیقی افزود: امروزه شاهد شکل‌گیری گروه‌هایی هستیم که از موسیقی‌های محلی تأثیر می‌گیرند. این اتفاق بسیار سستونی است و باید مورد حمایت قرار گیرد. رواج روز به روز موسیقی‌های مخرب باعث شده که به موسیقی خود ما لطمه وارد شد. لذا نباید در برابر این موج مخرب موسیقی تسلیم شویم. او گفت: باید شخصاً اعتراف کنم که در ابتدا انگیزه‌ای بسیار بالایی داشتم اما کم‌کم در حال از دست دادن انرژی‌ام هستم. عده‌ای از من پرسیدند که چرا از نوعی موسیقی حمایت نمی‌کنید که پایگاه مردمی دارد؟ شرایط دشواری است و اگر ما بی‌بیمبیم که وضع به‌همین نحو سخت‌تر می‌شود ممکن است کار خود را رها کنیم.

www.monaqeseh.ir



مکش مرگ من

فرایگری قوانین فیناغورث و ژان پل سارتر و غیره بتونه فوتبال رو تورزشگاه نیگاه کنه و اونو یادبگیره و از همون جااونو... و نشون بده که چقدر مدیره... فکر نبودن تو... دنیاومی‌سوزونه... و همین تنبلی‌ها باعث می‌شه مدیرعامل مرکز حسی اتاز مدیر عامل بانکی که اختلاس رو مثل یه عقاب با چشاش رصد کرده تقدیر کنه شاید مردم هم قدر همچنین مدیری که اومد تو روزنومه‌ها فریاد زد... «یافتم... یافتم...» رو بدوتن و از اون بخوان حالا که همه بیکارای فلان فلان شده حال کار کردن ندارن ایشون مردم رو ببخشن و دوباره بیان منتهی بر سر همه بذارن و بانک طایری رو بچرخ خونن البته و صد البته همه حق دارن... حالا وقت دروغه... بگو که برمی‌گردی آخه واسه ایجاد هر شغل بعضی‌هایم گن ۵۰میلیون تومن بی‌زبون رو هدر می‌دن و واقعاً به نظر شما بیکارای تنبل... کودن... غیر تحصیل کرده... حیف نیست که همه اون چند میلیون کار همیس جوری خاک بخورن و شما هم که اعتنایی بهشون نمی‌کنین... اوتارو به یه عده از خود گذشته بدن تا طعم خدمت رو بچشن... همه چی ارومه...

ادامه از صفحه ۳
آخرین فساد اقتصادی؟

محمود صدری تحلیل گر نیز با طرح دو پرسش خواسته است تا از بروز چنین تخلفاتی در آینده پیش‌گیری شود. پرسش اول این است که با متخلفان و مجرمان احتمالی چه برخوردی خواهد شد؟ و پرسش دوم؛ برای جلوگیری از تکرار چنین تخلفاتی چه تمهیداتی می‌توان اندیشید؟ وی ادامه می‌دهد: پاسخ به پرسش اول موکل به آغاز رسیدگی قضایی است تا پیش از اعلام جرم رسمی، هر گونه تحلیلی در این باره، در معرض آسیب حدس و گمان‌های نسنجیده است و لاجرم باید به دستگاه قضایی فرصت داد تا در فضایی آرام و مطابق موازین قانونی به این پرونده رسیدگی کند. اما تدابیر آینده، موضوعی است که طرح آن نه‌تنها مجاز، بلکه واجب و ضروری است. از منظر اقتصادی، مطمئن‌ترین روش کاهش و پیشگیری از فساد اقتصادی و مالی، روشی دو وجهی است که یک سوی آن اقتصاد است و سوی دیگرش حقوق. مبنای اقتصادی فساد، اساساً و بلکه منحصراً ضعیف بودن بخش خصوصی در اقتصاد و سست بودن بنیان‌های مالکیت است. در فقدان بخش خصوصی نیرومند، مالکیت و اداره اموال موجود در کشور از جمله سپرده‌های بانکی به‌دست دولت می‌افتد. در کشوری مانند ایران از آنجا که حوزه‌های مسؤولیت دولت (به‌معنای اقوه) پرشمارند و از امنیت و آموزش و بهداشت تا اقتصاد و سیاست و فرهنگ را در

آیا دولت به‌خاطر مترو محکوم می‌شود؟



مسعود طاهری- مترو، چالش همیشگی دولت نهم و دهم با شهرداری تهران! همزمان با آغاز سه‌ماهه‌بندی سوخت از تیر ۸۴، دولت وعده‌های بسیاری برای توسعه حمل‌ونقل عمومی داد که مترو یکی از آن‌ها بود. البته دولت بحث مترویل را هم برای تردد بهتر تهرانی‌ها پیشنهاد کرد که با مخالفت شورای شهر تهران و شهرداری این طرح سر از شهر قم درآورد! دلیل مخالفت شورا و شهرداری، قدیمی بودن این طرح دو و اینکه مترویل اکنون در بسیاری از نقاط دنیا کاربرد شهری ندارد و بیشتر در شهر بازی‌ها و موزه‌های بزرگ از آن استفاده می‌شود. همین عدم‌پذیرش مترویل از سوی شورا و شهرداری سر فصل تازه‌ای از کشمکش‌های بین دولت و شهرداری را رقم زد و دولت از عدم پرداخت یارانه کامل متروی تهران به شهرداری به انواع مختلف سر باز زد. اتفاقی که کم‌کم کار را به مجلس کشاند و وقتی مجلس‌ها بودجه ۲میلیاردی مترو را به‌تصویب رساندند، دولت باز هم از پرداخت آن به شهرداری امتناع کرد تا هفته گذشته که محمودی معاون عمرانی استانداری تهران خبر از پرداخت ۵۵میلیارد تومان بودجه مترو از سوی دولت به شهرداری داد. اتفاقی که از سوی مدیریت شهرداری تهران تکذیب شد. قلی‌با مدیرعامل متروی تهران و حومه گفت که حتی یک ریال هم از آن سوی دولت بودجه پرداخت نشده است. محمودی معاون عمرانی استانداری تهران

آغاز طرح ملی تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن

شهره حقی- نشست خبری ستاد ملی تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآن به‌همت شبکه رادیویی قرآن در ساختمان شهدای رادیو جام‌جم و با حضور محمدحسین محمدزاده، مدیر رادیو قرآن و محمد بنیادی، قائم‌مقام وزیر آموزش و پرورش در امور قرآنی بر گزار شد. به گزارش خبرنگار «منافقه‌مزایده»، محمدحسین محمدزاده، مدیر رادیو قرآن در سخنانی گفت: رادیو قرآن پس از اینکه رهبر معظم انقلاب در دیدار با جامعه قرآنی کشورمان در ماه مبارک رمضان سال‌های جاری به موضوع تربیت حافظ قرآن و افزایش تعداد آن‌ها اشاره کردند در جهت تحقق این امر اهتمام ویژه‌ای داشت و با مسؤولان نهادهای سازمان‌های قرآنی به مذاکره نشست. مدیر رادیو قرآن تصریح کرد: پس از تصویب منشور توسعه فرهنگ قرآنی همدلی و هماهنگی بیشتری بین نهادهای قرآنی ایجاد شد و زمینه را برای اجرای چنین طرح‌های ملی مهیا کرد ه است و حفظ قرآن این ویژگی را دارد،

که هم‌اکنون می‌توان به‌صورت غیر حضوری و بدون حضور دایمی در کلاس آموزشی آن را انجام داد و نمی‌توان وقت را صرف کرد و منتسب بود تا مربیان متخصص تربیت شوند و سپس دست به اجرای چنین طرح‌های سراسری زد.

در ادامه محمد بنیادی، قائم‌مقام وزیر آموزش و پرورش از آغاز اجرای این طرح از یکشنبه، ۱۷مهر، همزمان با میلاد امام (رضاع) خبر داد و گفت: طرح ملی تربیت ۱۰ میلیون حافظ در این جلسات با حضور تمامی مسؤولان نهادهای سازمان‌های قرآنی مطرح شده است و موجب شد تمامی این نهادها در یک حرکت هم‌افزایی شروع به ترویج و آموزش حفظ قرآن کریم داشته باشند. بنیادی افزود: اجرای این طرح در ۳۰توبت پیگیری می‌شود که مرحله اول ثبت‌نام از ۱۷مهر است که در انتهای بهمن و بیشتر بین نهادهای قرآنی ایجاد شد و زمینه را در این طرح اخذ می‌شود و در انتهای تیر نیز آزمون دیگری خواهیم داشت.

از من دیدن کارشناسان داخلی در سالن میهمانان خارجی و کارشناسان داخلی در سالن

www.monaqeseh.ir

تسوس
قانون کاشت و برداشت: اول باید بکاری بعد درو کنی.
قانون علت و معلول: اگر هیچ اتفاق خوبی در زندگی تان روی نمی‌دهد، مقرر شما هستیید.
هر چه شما بهتر می‌شوید بازی هم بزرگتر می‌شود.
هر مسأله‌ای به مسأله دیگر می‌انجامد: اگر پیشنهاد بزرگی وجود ندارد از پیشنهادهای کوچک شروع کنید.
اصل قورباغه‌ای: حوادث دفعه‌ا اتفاق نمی‌افتد بلکه ذره ذره مثل جاتی شدن باور شکستی.
انضباط: خود را مکلف به انجام کارهای کوچک مثل ۳ جلسه ورزش در هفته کنید. هیچ تلاشی بی نتیجه نمی‌ماند.

«گزیده‌ای از کتاب راز»

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافقه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



مرافعه خصوصی وارد می‌شود. نتیجه دادرسی عادلانه در چنین پرونده‌ای هر چه باشد، عنوان جرم، خصوصی یا حقوقی است و به‌جز موارد نادر، عنوان عمومی یا کیفری یا جزایی به‌خود نمی‌گیرد. نتیجه این معادله این است که مال مردم از دست‌اندازی غیر، دورتر می‌شود، امکان جبران خسارت زیان‌دیدگان افزایش می‌یابد و ساخت نظام سیاسی از شائبه فساد دور می‌ماند. چنین قاعده‌ای مبتنی بر نفع همگانی و احتمالاً مطمئن‌ترین راه جلوگیری از تکرار پرونده‌های فساد اقتصادی در آینده است.

خلأ قانونی
سایت تابناک نیز با طرح سؤال کدام خلأ قانونی، امکان اختلاس بزرگ را فراهم کرد؟ نوشته است: متأسفانه، امروزه ضعف نظارت و تدوین قوانین بانکی در کشور، آن چنان در جا می‌زند که دست شستن از یکسری قوانین ۳۰ساله برای نظام بانکی از جمله آرزوهای دست نیافتنی شده است؛ برای نمونه، آنچه در اتفاق اخیر میان ۷بانک کشور رخ داد، به‌تدوین ناقص قوانین صدور اعتبارات استنادی ریالی که به اختصار LC ریالی نامیده می‌شود، مربوط است. بررسی قوانین و بخشنامه‌های صادره بانک مرکزی، نشان می‌دهد که این بانک تاکنون از تدوین آیین‌نامه بروز پدیده‌های اینچنینی جلوگیری کند و آن را در اختیار بانک‌های کشور گذارد.

اجتماعی

موش‌های تهران را «فست‌فود خور» شده‌اند

محمد‌هادی حیدرزاده رییس ستاد محیط‌زیست شهرداری تهران با بیان اینکه نبود شبکه فاضلاب سبب شده کانون‌های گسترده‌ای در شهر برای رشد و تغذیه موش‌ها به‌وجود بیاید گفت: تغییر رفتار موش‌های پایتخت به‌دلیل تغییر در نوع تغذیه آن‌هاست زیرا موش‌های تهرانی دیگر «فست فود خور» شده‌اند.

پژاک در داخل پارک‌های ایران سنگر ایجاد کرده‌بود

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه دشمنان به‌صورت هدفمند تلاش دارند تا ناامنی را در کشور ترویج دهند، گفت: رمز یک کشور مانند حصار هر خانه‌ایست که هر چه دیوار مستحکم‌تر باشد اهل خانه ایمن‌تر خواهند بود. به گزارش ایسنا، اسماعیل احمدی مقدم در دومین همایش سراسری «هرز نشینان و مرزبانان کشور» با تأکید بر این مسأله که هر زمان که از مرزهای کشور غفلت شد آثار این غفلت تا مرکز کشور احساس می‌شود، به تحرکات اخیر گروهک پژاک که توسط سپاه زمین‌گیر شد، اشاره کرد و گفت: هر چند ممکن است پس از مدتی این گروهک‌ها با تابلویی دیگر و با نامی دیگر به اقدامات خود دست بزنند اما باید دانست که این گروه‌ها از دشمنان ایران دست‌ور می‌گیرند.

«تهران» دوستدار خودروهای گران‌قیمت!

وحید نوروزی معاون اجرایی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران در «نشست تخصصی کودک، شهر و حمل‌ونقل و ترافیک» گفت: تهران ده‌ها سال به‌جای اینکه شهر دوستدار کودک و حتی دوستدار انسان باشد، شهر دوستدار خودرو بوده و شهر معابر شهری نه تنها برای کودک‌ان بلکه برای شهروندان بزرگسال نیز از ایمنی لازم برخوردار نبوده‌اند. معاون اجرایی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران در این نشست با انتقاد از تولید انبوده خودروهای بی کیفیت و غیراستاندارد، اعلام کرد: چرا شرکت‌های خودرو ساز هر چه فکر تولید خودروهای ویژه سرویس مدارس و «توبوس مدرسه» نیفتاده‌اند؟

احتمال تعطیلی شنبه‌ها به‌جای پنجشنبه‌ها

عضو فراکسیون اکثریت مجلس تصریح کرد: گزینشه تعطیلی شنبه‌ها به‌جای پنجشنبه‌ها در ادارات دولتی بیشتر مورد توجه دولت‌مردان و مجلس است. به گزارش تابناک خبرنگاران، عضو فراکسیون اکثریت مجلس از احتمال تعطیلی شنبه‌ها به‌جای پنجشنبه‌ها خبر داد. علی‌بروغنی در حاشیه جلسه اعضای کادر اداری آموزش و پرورش شهر دارون سنیزوار اظهار داشت: با توجه به تعطیلی شنبه و یکشنبه در کشورهای دیگر، تعطیلی پنجشنبه تعطیلات ۴روزه جهانی را به‌دنبال دارد.

تنفر از رژیم صهیونیستی دفاع از انقلاب اسلامی است

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه اسلامی بودن مبارزه با آمریکا و تنفر از رژیم صهیونیستی دفاع از انقلاب اسلامی است، گفت: کسانی که اندیشه‌های سکولار و لاریک را دنبال می‌کنند با شکست مواجه خواهند شد. به گزارش «منافقه‌مزایده»، حمیدرضا حاجی‌بابایی در همایش بیداری اسلامی و خاورمیانه‌عاری از صهیونیزم، گفت: موضوع فلسطین یک اعتقاد برخواسته از نگاه جهانی است و برای دفاع از مردم مسلمان این سرزمین است. وی افزود: دفاع از فلسطین یک حکم شرعی، دینی، انسانی و دستور الهی است و بر هر انسان مسلمان و مؤمن و آزاده واجب است که از کسی که مظلوم واقع می‌شود دفاع کند و امروز دفاع از فلسطین مسأله احساسات و عواطف نیست بلکه دفاع از یک راه‌روشن در دستور الهی است.

صدور حکم انتصاب ۱۲ هزار مسؤول انجمن مدرسه

۱۲هزار مسؤول انجمن اسلامی مدرسه، آموزشگاه‌های سراسر کشور حکم خود را در یافت کردند. به گزارش روابط‌عمومی و امور بین‌الملل دفتر مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در این حکم خطاب به مسؤول انجمن‌های مدرسه آمده است: از آغاز سال تحصیلی جدید و در آستانه یک فعالیت بشرو و نشاط در مدرسه شما را که دانش‌آموزی مؤمن، مستعد و کوشا هستید به‌عنوان مسؤول انجمن اسلامی مدرسه منصوب می‌نمایم؛ شایسته است در این راه از هیچ همتی فرو گذار ننمایید.